
Rynke fjernet fra hjemmesiden. 

  

DR har henvendt sig til bestyrelsen og bedt dem skrive under på, at KR70 ikke længere vil benytte 
Rynke som mascot. KR70 har krænket DR's ophavsret, fordi Rynke i den grad ligner Bamse fra 
Bamse og Kylling. KR70 vil blive afkrævet erstatning, hvis ikke man skriver under på, at man ikke 
længere vil benytte Rynke. Rynke er derfor fjernet fra hjemmesiden, ligesom ovennævnte brev 
straks bliver afsendt til DR. 

  

  

11-11-2004: 

Tidlig KR70 sæsonstart  

   

Junior Mester: KR70 – Tved 0-1 (0-0)  

Bedste KR70 spiller; Troels Refstrup  

Det blev en spillemæssig rimelig, men resultatmæssig skuffende afslutning for KR70’s juniorhold. 
Sidste kamp i en lang turnering blev tabt 0-1 til Tved, der dermed fik revanche for to nederlag 
tidligere i turneringen. Det var et noget rekonstrueret KR70 mandskab, næsten uden 
udskiftningsmuligheder, der løb på banen, og manglen på bredde, blev afgørende for resultatet, der 
dog ikke fik den store betydning. Sanderum vandt nemlig 2-0 over OKS og beholder dermed 2. 
pladsen mens KR70, uanset weekendens resultat, måtte ”nøjes” med en meget flot 3. plads, efter en 
lang (ca. 45 kampe) og succesrig sæson. Inden spillerne kan holde velfortjent ferie indtil januar, 
venter en ynglingekamp førstkommende lørdag hjemme mod OKS. De to holds trænere har ønsket 
at se deres trup til næste sæson an, og det gøres lørdag hvor begge hold stiller med hele 2005 
truppen, og spiller en kamp over tre halvlege.  

  

  

05-11-2004: 

Årets sidste KR70 kamp  

   

Junior Mester: KR70 – Tved  



Søndag eftermiddag spiller KR70’s juniorhold en lang sæsons sidste kamp hjemme mod Tved. 
Hjemmeholdet er inden kampen nr. 3, men med en sejr er der en realistisk mulighed for at nå 2. 
pladsen – det kræver blot at Sanderum taber til det helt suveræne tophold fra OKS. Skulle det ”kun” 
blive til 3. pladsen for KR70, er det alligevel et resultat langt over forventning. Ved sæsonopstarten 
i januar var målsætningen blot i foråret at blive mellem de otte hold der kvalificerede sig til 
efterårets Mesterrække 2. Det lykkedes lige akkurat, og nu ender et succesrigt efterår med en 
topplacering i rækken. Det placerer KR70 som det 11-12 bedste juniorhold på Fyn, det svarer til 
toppen af Fynsserien hvis det omsættes til seniorniveau !  

Søndagens modstander fra Tved, er KR70 efterhånden ved at have et godt tag på. Holdene har mødt 
hinanden to gange tidligere iår på sydfyn, og begge gange med KR70 sejre på henholdsvis 2-1 og 4-
2. Til kampen er der desværre flere afbud. Martin Krogh, Anton Larsen og Nicolai Vennekilde er 
skadet, Jens Hansen har karantæne og Per Lindemann er på efterskole. Truppen suppleres derfor 
sansynligvis med de to talentfulde drengespillere Jacob Lindemann og Rasmus Greve. KR70’s 
holdopstilling: Rasmus Kirk, Jonatan Hindsgaul, Kenneth Svensson, Christian Knudsen, Troels 
Refstrup, Kristian Knudsen, Søren Rasmussen, Thomas Brøndum, Tristan Hoyle, Morten Høi og 
Casper Eriksen.  

  

  

03-11-2004: 

KR70 nederlag 

   

Serie 4: Fynsmesterskab Kauslunde – KR70 4-2 (3-1) 

1-0 Kauslunde, 1-1 Søren Fischer, 2-1 og 3-1 Kauslunde, 3-2 Ole Kongshave, 4-2 Kauslunde. 

Det blev ikke til noget Fynsmesterskab til KR70 i denne omgang. I kvartfinalen om årets 
mesterskab tabte KR70, nøjagtig som for fire år siden hvor det gjaldt oprykning til serie 2, ude 2-4 
til Kauslunde. Forskellen er at denne gang er der ingen hjemmekamp til at redde den samlede sejr. 

Trods en skidt start, hvor værterne allerde i første minut scorede til 1-0 fik KR70 arbejdet sig godt 
ind i kampen, og udlignede fortjent til 1-1 ved Søren Fischer, efter ca. 30 minutter, for dog blot 
hurtigt at få endnu en kold dukkert få minutter senere i form af endnu et Kauslunde mål til 2-1 og 
endelig til 3-1 kort før pausen. Efter en kraftig opsang i pausen, kom KR70 fantastisk fra start i 2. 
halvleg, og fik reduceret i 1. minut til 3-2 ved Ole Kongshave, men nærmere kom gæsterne ikke, og 
kort før tid sikrede Kauslunde med endnu et mål sig plads i næste week-ends semifinale. 

Med nederlaget er en ellers god KR70 sæson slut. Målet var oprykning til serie 3, og den blev sikret 
allerede for tre uger siden. 

   



Junior Mester: Sanderum – KR70 3-1 (1-0) 

1-0, 2-0 og 3-0 Sanderum, 3-1 Søren Rasmussen 

Juniorholdet kunne med en sejr sikre sig mindst 2. pladsen i Mesterrækken, men tabte 1-3 til 
Sanderum, der dermed overtog 2. pladsen. Hjemmeholdet viste sig nøjagtig så gode og målfarlige 
som forventet, og kun held og godt målmandsspil af Rasmus Kirk gjorde at kampen ikke blev 
afgjort allerede i 1. halveg, hvor hjemmeholdet havde chancer til 4 – 5 mål. Nu blev det kun til det 
ene scoret midt i halvegen. Til gengæld gik det stærkt i starten af 2. halveg, hvor det hurtigt blev 
både 2-0 og 3-0. KR70 holdet viste dog atter høj moral, og efter reduceringen til 1-3 ved Søren 
Rasmussen, var der et par chancer for yderligere reducering, der kunne have gjort afslutningen på 
kampen spændende. Det blev dog ikke til mere, og KR70 måtte se et ærgerligt men retfærdigt 
nederlag i øjnene, til en modstander der var bedre på dagen. Det ene mål Søren Rasmussen fik 
scoret gør dog at KR70 er bedst indbyrdes, og stadig kan nå 2. pladsen hvis Tved besejres i 
søndagens afsluttende hjemmekamp, og Sanderum så samtidig taber til det suveræne tophold fra 
OKS, der har vundet rækken. 

  

  

29-10-2004: 

KR70 fodbold  

   

Serie 4 Fynsmesterskab: Kauslunde – KR70  

Lørdag eftermiddag drager førsteholdet fra KR70 på langfart til Vestfyn, for at spille mod 
Kauslunde i første runde om fynsmesterskabet i serie 4. KR70 er inde i en god stime, og har vundet 
de seneste otte kampe i træk, men får det meget svært mod et hold der vandt 18 ud af 20 kampe i sin 
kreds. KR70 har gode erfaringer med Kauslunde. For fire år siden mødtes de klubber i en kamp om 
oprykning til serie 2, og her vandt KR70 knebent samlet. Efter en 3-0 sejr hjemme, kom holdet 
virkelig i modvind i Kauslunde, hvor det dog efter 0-3 ved pausen kun blev til et 2-4 nederlag og 
dermed en samlet 5-4 sejr og dermed oprykning til serie 2. KR70 stiller med det samme hold som 
har sikret førstepladsen i rækken og d.v.s.: Martin Kongshave, Palle Thygesen, Kenneth Nordstrøm, 
Lars Kamph Madsen, Kim Svensson, Morten Ploug, Ronnie Kjerrumgaard, Ole Kongshave, Ulrik 
Hansen, Søren Fischer, Kristian Nygård, Jacob Sørensen, Henrik Tvedskov og Jesper Madsen  

   

Junior Mester: Sanderum – KR70  

Juniorholdet, der med en efterårsturnering med 14 kampe stadig mangler to, spiller ligeledes ude 
lørdag eftermiddag. Holdet er højst overraskende placeret på andenpladsen i rækken, med samme 
pointtal som dagens modstander fra Sanderum, der er nr. 3. OKS har sat sig sikkert på 
førstepladsen, og lørdagens kamp afgør hvem der skal følge lige efter. De to hold har mødt 



hinanden to gange tidligere i denne sæson. Efterårets første kamp endte med en KR70 hjemmesejr 
på 2-0, mens forårets kamp i Sanderum endte 0-9, en kamp som stadig plager det unge KR70 hold, 
og en plet på en ellers rigtig god sæson, som man vil gøre alt for at vaske af. Det bliver dog mere 
end svært, med tre stamspillere ude. Den stærke forsvarsspiller Jens Hansen er i karatæne efter sin 
helt uforståelige udvisning sidst, viceanfører Martin Krogh er skadet og kommer ikke med mere iår, 
og Niels Gorm holder week-end på efterskolen. De erstattes af Søren Rasmussen, Tritan Hoyle og 
Casper Eriksen, og de udgør sammen med flg. Spillere dagens trup: Rasmus Kirk, Jonatan 
Hindsgaul, Kenneth Svensson, Per Lindemann, Nicolai Vennekilde, Troels Refstrup, Kristian 
Knudsen, Christian Knudsen, Morten Høi,  Anton Larsen og Thomas Brøndum.  

  

  

25-10-2004 

Tre KR70 sejre 

   

Serie 4: Nyborg – KR70 1 0-2 (0-1) 

0-1 Morten Ploug, 0-2 Kristian Nygård. 

Det blev til endnu en sejr til KR70’s oprykkere søndag ude mod Nyborg. Kampen var jævnbyrdig 
kamp, dog med overvægt i spil, og klar overvægt i chancer til KR70, som burde have haft lukket 
kampen allerede i 1. halvleg, men det blev kun til det ene mål på hovedstød af Morten Ploug efter 
20 minutter. Målet til 0-2, og dermed den reelle afgørelse af kampen, faldt et kvarter før tid ved 
Kristian Nygård. 

Resultatet betød at KR70 dermed vandt rækken, og nu skal ud og spille om det fynske mesterskab, 
den første kamp på udebane mod Kauslunde, sansynligvis førstkommende løedag. 

   

Serie 4: KR70 2 – FC Campus 7-4 (3-3) 

Henrik Knudsen 3, Henrik Bach 2, Brian Knudsen og Ivan Vølund. 

KR70’s andet serie 4 hold tog også en flot afsked med serie 4. Sidste kamp blev, efter en god 
indsats, et rent målorgie, og en hjemmesejr på 7-4. Henrik Knudsen blev på trods af lidt sygdom i 
kroppen matchvinder med tre scoringer, mens brormand Brian efter en lang skadespause igen fik 
spilletid og tilmed fik scoret et mål. 

   

Junior Mester: KR70 – Stige / Søhus 4-2 (2-0) 



1-0 Kenneth Svensson, 2-0 Nicolai Vennekilde, 3-0 Troels Refstrup, 4-1 Kristian 

Knudsen. 

Juniorholdet forsvarede på flotteste vis sin andenplads med en sejr over gæsterne fra Stige / Søhus. 
På trods af en helt uforståelig udvisning efter et kvarter, og dermed et hjemmehold i undertal i stort 
set hele kampen, formåede KR70 at styre begivenhederne, og da først Kenneth Svensson og Nicolai 
Vennekilde, på et godt oplæg fra Troels Refstrup havde sikret halvegsføringen, blev der aldrig reel 
spænding om resultatet. I 2. halveg scorede Troels Refstrup til 3-0 og Kristian Knudsen til 4-1, 
inden gæsterne fik lov at pynte på resultatet. Både OKS og Sanderum vandt deres kampe, så 
spændingen i toppen er intakt inden de sidste to spillerunder. Næste kamp for KR70 er på lørdag på 
udenbane mod netop Sanderum. 

  

  

22-10-2004: 

Afgørende kamp om førstepladsen. 

  

Serie 4: Nyborg – KR70 1 

Med sin 8. sejr på stribe sikrede KR70 sig sidste week-end tilbagevenden til serie 3 efter to års 
fravær. Nu går holdet efter førstepladsen i rækken, der vil udløse kampe om det fynske mesterskab. 
Modstanderen søndag formiddag er Nyborg, der intet har at spille for, så kan KR70 bevare 
koncentrationen er mulighederne for sejr absolut store.  

KR70 stiller med flg. hold: Martin Kongshave, Kim Svensson, Palle Thygesen, Kenneth 
Nordstrøm, Lars Kamph Madsen, Jesper Madsen. Ronnie Kjerrumgaard, Henrik Tvedskov, Kristian 
Nygård, Søren Fischer, Ole Kongshave, Ulrik Hansen , Morten Ploug og Jacob Sørensen.  

   

Serie 4: KR70 2 – FC Campus 

Det andet serie 4 hold udspillede sin rolle i serie 4 med sidste uges 3-7 nederlag til Munkebo. 
Lørdag eftermiddag tages afsked med serie 4 med en hjemmekamp mod det andet bundhold fra FC 
Campus, og spillerne har givet hinanden håndslag på at der skal sluttes af med en sejr.  

KR70 holdet: Henrik Rasmussen, Uwe Mailand, Nikolaj Egebjerg Hansen, Lars J. Hansen, Nikolaj 
Nielsen, Steen Kirk, Henrik Knudsen, Henrik Bach, Jimmi Hansen, Ivan Vølund, Brian Knudsen, 
Frank Uglebjerg, Michael Andersen og Jeppe Vennekilde / Søren Rasmussen.  

   



Junior Mester KR70 – Stige / Søhus.  

I modsætning til ”de voksne” der spiller sidste runde, er der stadig tre kampe tilbage for 
juniorholdet. Den første spilles lørdag lige over middag på hjemmebane mod Stige / Søhus. KR70 
sikrede sig sidste uge mindst en 3. plads i Mesterrækken, så sæsonens mål er forlængst nået, men 
holdet forfølger den spinkle chance der er for at vinde rækken. Første runde kampen mod 
Odenseanerne endte 5-2, efter en af de bedste KR70 præstationer iår, og den indsats er holdet 
indstillet på at gentage. Til kampen er der afbud fra en skadet Søren Rasmussen og en ferierende 
Tristan Hoyle. Til gengæld er Jonatan Hindsgaul igen til rådighed, og han udgør sammen med flg. 
spillere holdet: Rasmus Kirk, Per Lindemann, Kenneth Svensson, Jens Lykkegaard, Nicolai 
Vennekilde, Troels Refstrup, Niels Gorm, Troels Refstrup, Thomas Brøndum, Morten Høi, 
Christian Knudsen, Kristian Knudsen og Anton Larsen.  

  

  

18-10-2004: 

KR70 rykker op – og ned.  

   

Det blev til den forventede oprykning og den frygtede nedrykning for KR70’s senior-afdeling i den 
forløbne week-end.  

   

Serie 4: KR70 1 – Aunslev 5-0 (3-0)  

1-0 Søren Fischer, 2-0 Ulrik Hansen, 3-0 Kenneth Nordstrøm, 4-0 Kristian Nygaard, 5-0 Ulrik 
Hansen.  

KR70 er efter to års fravær tilbage i serie 3. Det blev en realitet da Aunslev søndag i næstsidste 
spillerunde blev besejret 5-0. Efter en noget nervøs start kom hjemmeholdet foran efter et kvarter 
ved Søren Fischer, og fra det tidspunkt var det kun et spørgsmål om sejrens størrelse, hvilket 
skudstatistikken på 30-2 også viser. KR70 har løbende i sæsonen gennemgået en foryngelseskur, og 
søndag havde holdet tre ynglingespillere med, bl.a. var der debut til Casper Eriksen. Med sejren 
bevarede KR70 førstepladsen to point foran SUB Ullerslev. Begge hold er rykket op, men skal 
KR70 være sikker på at ende som nr. 1,  og dermed forlænge sæsonen med kredskampe kræver det 
en sejr søndag ude mod Nyborg.  

   

Serie 4: Munkebo – KR70 2 7-3 (2-2)  

KR70 målscorere: 0-1 Jacob Sørensen, 1-2 Henrik Bach, 4-3 Henrik Knudsen.  



Som frygtet, men nok også som forventet blev det til nedrykning for andetholdet. Det skete da 
KR70 tabte 3-7 ude til Munkebo, men med lidt mere skarphed både i forsvar og angreb, kunne det 
nemt være blevet til de nødvendige tre point, og dermed stadig håb om overlevelse. Den var ikke til 
stede på dagen, og nu må holdet en tur ned i serie 5.  

   

Junior Mester: Assens – KR70 2-5 (2-2)  

1-0 Per Lindemann (selvmål) 2-0 Assens, 2-1 Kristian Knudsen, 2-2 Nicolai Vennekilde,  

2-3 Troels Refstrup, 2-4 Christian Knudsen, 2-5 Niels Gorm.  

KR70’s juniorhold fik det optimale ud af “heldagsturen” til Assens. På en vindblæst åben bane, og i 
silende regnvejr, blev det til tre point via en 5-2 sejr. KR70 kom hurtigt bagud 0-2, bl.a. på et 
selvmål af Per Lindemann, men viste høj moral ved at komme stærkt tilbage i kampen, og få 
udlignet på to mål sidst i 1. halveg. Det blev 3-2 til KR70 kort efter sidebyttet, men herefter overlod 
gæsterne igen initiativet til Assens, og kun stabilt spil af Kenneth Svensson, og flere gode redninger 
af Rasmus Kirk holdt værterne fra scoring. Da Assens endelig fik passeret KR70 målmanden, var 
Jens Lykkegård klar på stregen med en refleksredning. Først da værterne i slutminutterne kastede 
alle mand frem, fik KR70 lukket kampen med to scoringer på hurtige kontraangreb. Udover de 
førnævnte ydede Thomas Brøndum også en indsats over gennemsnittet. Med sejren rykkede KR70 
op på 2. pladsen i Mesterrækken.  

   

  

13-10-2004: 

KR70 håber på oprykning 

   

Begge KR70’s seniorhold skal i weekenden ud i spændende og afgørende kampe, og begge kan 
tænkes at forlade serie 4 – hver sin vej. 

   

Serie 4: KR70 1 – Aunslev 

Førsteholdet kan selv afgøre sin skæbne. Bliver det til tre point søndag formiddag hjemme mod 
Aunslev er oprykningen, og pladsen i serie 3 sikret. Uafgjort kan også vise sig at være nok, mens et 
nederlag vil trække afgørelsen til sidste runde næste uge. Det bliver ikke nemt. Modstanderen fra 
Aunslev stak sidste lørdag en kæp i hjulet på et andet tophold SUB Ullerslev der blev besejret med 
de besynderlige cifre 10-5 ! KR70 holdet er efterhånden blevet en passende blanding af rutinerede 



kræfter og unge spillere, og trænerteamet Lars Kamph og Ulrik B. Nielsen er sikre på de har holdet 
der kan sikre oprykningen. 

   

Serie 4: Munkebo – KR70 2 

Andetholdet skal lørdag eftermiddag i Munkebo forsøge at holde liv i det spinkle håb om 
overlevelse i rækken. Holdet er inden kampen 5 point efter FC Campus, der er modstanderen i 
sidste runde næste uge, så chancen for at blive i serie 4 er stadig til stede – i teorien. Til kampen er 
der desværre afbud fra en del af de normale spillere, så holdet bliver en blanding af veteraner, old-
boys’er, ynglinge og juniorspillere. Den nøjagtige holdopstilling kendes ikke på nuværende 
tidspunkt. 

   

Junior Mester: Assens – KR70 

Juniorholdet skal søndag eftermiddag på langfart til Vestfyn for at spille mod Assens. KR70 var 
inden efterårssæsonen, på baggrund af placeringen i foråret, ”seedet” som nr. 8 og sidst i rækken, 
men kan ikke desto mindre sikre sig minimum en 3. plads i den stærke række, hvis det bliver til 
sejr. I forhold til 10-0 sejren over Team Tommerup er Jonatan Hindsgaul atter til rådighed, til 
gengæld er Anton Larsen, Tristan Hoyle og Kristian Knudsen tvivlsomme p.g.a. skader, så i 
kulissen lurer atter de stærke drengespillere Jacob Lindemann og Rasmus Greve, der håber på 
endnu en chance sammen med ”de store”. I klubbernes første møde vandt KR70 2-0, men det var 
ikke uden besvær, og hjemme på Vestfyn er Assens traditionelt stærke. 

   

  

11-10-2004: 

KR70 tæt på oprykning 

   

Serie 4: Ørbæk-KR70 1 2-3 (1-2) 

Kristian Nygaard, 1-1 Ørbæk, 1-2 Kristian Nygaard, 2-2 Ørbæk, 2-3 Søren Fischer. 

Med sin sjette sejr på stribe spillede KR70 sig i en meget gunstig position med hensyn til oprykning 
til serie 3. Holdet kan med en sejr på søndag hjemme mod Aunslev selv definitivt sikre sig 
oprykningen. Det blev en realitet da KR70 i den forløbne week-end slog Ørbæk 3-2, mens det 
hidtidige tophold fra SUB Ullerslev tabte 5-10 til netop Aunslev. Kampen mod Ørbæk blev aldrig 
den store oplevelse, men takket være tre mål af de to ynglingespillere Kristian Nygård og Søren 
Fischer, kunne KR70 trække sig sejrrigt ud af den spændende kamp. 



   

Junior Mester: KR70 – Team Tommerup 10-0 (4-0) 

Rasmus Greve, 2-0 Troels Refstrup, 3-0 Niels Gorm, 4-0 Thomas Brøndum, 5-0 

Troels Refstrup, 6-0 Kenneth Svensson, 7-0 Morten Høi, 8-0 og 9-0 Martin Krogh, 10-0 Rasmus 
Kirk. 

Det blev til den forventede sejr til KR70’s juniorhold da bundholdet Team Tommerup søndag var 
på besøg. Hjemmeholdet var jævnt overlegen hele kampen igennem, og det var atter holdindsatsen 
der bar igennem, bedst illustreret ved at de 10 mål blev fordelt på otte forskellige spillere. KR70 
startede nervøst, men da holdet endelig kom igang efter 20 min. spil på en scoring af talentfulde 
Rasmus Greve, der er lånt på drengeholdet, gik det stærkt, og målene faldt som perler på en snor. 

Til kampen var der et glædeligt gensyn med Niels Gorm og Anton Larsen, der begge var med for 
første gang i efteråret. Førstnævnte var sammen med Thomas Brøndum og Martin Krogh de mest 
iøjnefaldende på et godt organiseret KR70 hold, der med sejren kosoliderede 3. pladsen i 
Mesterrækken, stadig med en spinkel mulighed for at komme helt til tops. 

   

Serie 4: KR70 2 – Chang 1-9 

   

   

08-10-2004: 

Afgørende KR70 kampe 

   

Begge KR70’s senorhold, samt juniorholdet i Mesterrækken skal ud i spændende, og meget 
afgørende kampe de næste dage.  

   

Serie 4: Ørbæk – KR70 1 

Førsteholdet spiller lørdag eftermiddag på udebane mod Ørbæk. KR70 er inden kampen på rækkens 
2. plads, mens værterne er nr. 4, fem point efter, så det er sidste chance for dem, hvis 
oprykningschancen skal bevares. Modsat kan KR70 med en sejr bringe sig i en en meget gunstig 
situation inden de sidste to kampe. Der er desværre afbud fra Ole Povlsen der er skadet, men til 
gengæld er der come back til Ivan Vølund, der er tilbage efter en lang skadespause.  



KR70’s holdopstilling: Martin Kongshave, Kim Svensson, Palle Thygesen, Kenneth Nordstrøm, 
Lars Kamph Madsen, Jesper Madsen, Ronnie Kjerrumgaard, Henrik Tvedskov, Kristian Nygård, 
Søren Fischer, Ole Kongshave, Ulrik Hansen, Morten Ploug og Ivan Vølund.  

   

Serie 4: KR70 2 – Chang 

Hvis andetholdet skal redde livet i rækken forudsætter det en sejr over topholdet Chang, der søndag 
formiddag kommer på besøg. Med tre kampe tilbage, er der 5 point op til den redningsgivende 10. 
plads. KR70 stiller med flg. hold:  

Carsten B. Nielsen, Uwe Mailand, Nikolaj Hansen, Lars J. Hansen, Casper Eriksen, Henrik 
Rasmussen, Bo Rasmussen, Steen Kirk, Henrik Knudsen, Henrik Bach, Jimmi Hansen, Martin 
Rasmussen og Jørn Vølund  

   

Junior Mester: KR70 – Team Tommerup 

Der har været en del usikkerhed omkring tidspunktet for juniorkampen i denne runde, men nu ligger 
det helt fast at den spilles søndag lige over middag. KR70, der har tabt de sidste to kampe, får besøg 
af Team Tommerup. Gæsterne indledte efteråret med otte nederlag på stribe på gennemsnitligt 10 
mål, men fik højst overraskende sit første point mod topholdet OKS sidste uge. Dermed er KR70 
advaret om ikke at undervurdere modstanderen, og kravet er tre point hvis der skal holdes fast i 
toppen. En del af forklaringen på sidste uges 2-4 nederlag til Langeskov var Søren Rasmussen blev 
skadet først i kampen og måtte udgå. Skaden i skulderen har vist sig alvorlig, og sæsonen er 
sansynligvis slut. Til gengæld er Niels Gorm Andreasen hjemme fra efterskolen, og Anton Larsen 
er med i truppen igen efter fire måneders skadespause. De suppleres af: Rasmus Kirk, Jonatan 
Hindsgaul, Kenneth Svensson, Per Lindemann, Jens Lykkegård, Nicolai Vennekilde, Kristian 
Knudsen, Martin Krogh, Troels Refstrup, Morten Høi og Thomas Brøndum.  

   

   

05-10-2004: 

Vigtig sejr til KR70 

   

Serie 4: KR70 1 – Vindinge 3-2 (1-1) 

1-0 Ulrik Hansen, 1-1 Vindinge, 2-1 Kristian Nygaard, 3-1 Ulrik Hansen, 3-2 Vindinge. 



Det blev til en snæver 3-2 sejr til KR70 i lørdagens meget vigtige kamp mod Vindinge. KR70 vandt 
uden at imponere, og kan nu selv afgøre om oprykningen til serie 3 skal blive en realitet. Der 
mangler tre kampe, den sidste på udebane mod Nyborg, der er det eneste hold der kan true KR70’s 
oprykning. 

   

Junior Mester: Langeskov – KR70 4-2 (0-0) 

1-0, 2-0 og 3-0 Langeskov, 3-1 Thomas Brøndum, 4-1 Langeskov, 4-2 Kenneth Svensson. 

KR70’s sejrsvante juniorer led sit andet nederlag i træk, da Langeskov lørdag på hjemmebane vandt 
4-2. KR70 havde i kampens første time adskillige kæmpechancer for at bringe sig foran, men da 
først værterne efter knapt en times spil fik scoret til 1-0 gik det stærkt. Et meget tvivlsomt gult kort 
til Morten Høi afgjorde i realiteten kampen da Langeskov scorede to gange i overtal, og dermed 
sikrede sig revanche for 1-8 nederlaget tidligere på sæsonen. 

   

Serie 4: TPI – KR70 2   10-2  

  

  

01-10-2004: 

KR70 fodbold 

   

Serie 4: KR70 - Vindinge  

KR70 kan ta’ et stort skridt mod oprykningen til serie 3 hvis Vindinge bliver besejret lørdag 
eftermiddag. KR70 ligger inden kampen på rækkens 2. plads, der giver direkte oprykning, mens 
gæsterne er placeret omkring midten, men stadig med mulighed for at blande sig i topstriden. Det er 
nu tre uger siden KR70 sidst har været i kamp, så det er et sultent hold der stiller op. Holdet er: 
Martin Kongshave, Kim Svensson, Palle Thygesen, Kenneth Nordstrøm, Ole Kongshave, Ronnie 
Kjerrumgaard, Jesper Madsen, Lars Kamph Madsen, Morten Ploug, Kristian Nygård, Søren 
Fischer, Henrik Tvedskov, Ulrik Hansen og Ole Povlsen  

   

Serie 4: TPI – KR70 2 

Det andet serie 4 hold skal forsøge at følge sidste uges imponerende 17-0 sejr op. Det sker søndag 
morgen på udebane mod TPI, en kamp der skal vindes hvis håbet om redning fra nedrykning skal 



bibeholdes. KR70’s holdopstilling: Carsten B. Nielsen, Nikolaj Hansen, Henrik Knudsen, Lars Juel 
Hansen, Jimmi Hansen, Thomas Lund, Casper Eriksen, Uwe Mailand, Michael Andersen, Steen 
Kirk, Søren Lykkegaard, Klaus Mortensen, Michael Kiilerich og Henrik Rasmussen.  

   

Junior Mester: Langeskov-KR70 

KR70’s juniorhold ta’r lørdag eftermiddag en tur til Langeskov, hvor det absolut er hjemmeholdet 
der har revanche tilgode. Kampen i første spillerunde endte 8-1 til KR70, og der er ingen tvivl om at 
Langeskov vil gøre alt for at slette den grimme plet. Efter seks sejre på stribe kom KR70 lidt ned på 
jorden sidste uge da topholdet OKS vandt 2-1. Til kampen er der desværre afbud fra et par spillere 
bl.a. Tristan Hoyle, men resten er klar til ”kampen om Østfyn”.  

 

 

Serie 4: KR70 2 – B67 17-0 (8-0)  

Ole Povlsen 6, Ulrik Hansen 3, Kim Svensson 2, Jesper Madsen 1, Morten Ploug 1, Henrik 
Tvedskov 1, Kenneth Nordstrøm 1, Henrik Knudsen 1, Palle Thygesen 1.  

Der er stadig liv i KR70’s andethold i serie 4. Lørdag blev det til en kæmpesejr på 17-0 over B67, 
der ikke havde meget at byde på. Med sejren kom KR70 en lille smule nærmere en plads på den 
rigtige side af nedrykningsstregen.  

   

Junior Mester: KR70 – OKS 1-2 (1-1)  

0-1 OKS, 1-1 Martin Krogh, 1-2 OKS  

Det lykkedes ikke juniorholdet at erobre førstepladsen i mesterrækken. Det havde krævet en sejr 
over den hidtidige nr. 1 OKS, og mulighederne var der da også, men nøjagtig som i første møde 
med Odenseanerne, trak de det længste strå med en scoring i overtiden. De to hold virkede fra 
starten meget nervøse, så kampen blev aldrig den spillemæssige oplevelse der var ventet. KR70 fik 
aldrig gang i det flydende spil som har kendetegnet holdet i det sidste stykke tid, men havde 
alligevel fortjent det ene point.  

  

  

24-09-2004: 



KR70 i topopgør 

   

Junior Mester: KR70 - OKS  

KR70 spiller vaskeægte topopgør lørdag formiddag på hjemmebane mod OKS. Gæsterne fører 
rækken med 19 point, mens KR70 på 2. pladsen har 18. Holdene møder hinanden to gange i løbet af 
efteråret, og i første kamp vandt OKS lidt heldigt 3-2 på et mål i overtiden. Til gengæld har KR70 
vundet alt lige siden, så det er et hjemmehold fuld af selvtillid der stiller op. Der har op til kampen 
været tvivl om Per Lindemann og Jonatan Hindsgaul der begge skal blive på efterskolen samt 
Kenneth Svensson der har været syg. På nuværende tidspunkt tegner det dog til alle mand er til 
rådighed, og det er udover de tre førnævnte: Rasmus Kirk, Jens Lykkegård, Nicolai Vennekilde, 
Martin Krogh, Kristian Knudsen, Troels Refstrup, Christian Knudsen, Thomas Brøndum, Morten 
Høi, Tristan Hoyle og Søren Rasmussen. 

   

Serie 4: KR70 – B67  

Det er ved at være sidste udkald hvis KR70’s andethold i serie 4 skal redde livet i rækken. Med 5 
kampe tilbage er der 8 point til redning, så det er kun en sejr der tæller i lørdagens hjemmekamp 
mod midterholdet fra B67. KR70 stiller op med: 

Martin Kongshave, Kim Svensson, Kenneth Nordstrøm, Lars Kamph Madsen, Palle Thygesen, Ole 
Kongshave, Morten Ploug, Ulrik Hansen, Ronnie Kjerrumgaard, Henrik Tvedskov, Uwe Mailand, 
Ole Povlsen, Jesper Madsen og Henrik Knudsen. 

  

  

20-09-2004: 

6. KR70 sejr på stribe 

   

Junior Mester: Tved-KR70 1-2 (0-1) 

0-1 Martin Krogh, 0-2 Nicolai Vennekilde, 1-2 Tved. 

KR70 rundede første halvdel af efterårssæsonen af med endnu en sejr. Det gik det ud over Tved der 
blev besejret 2-1. De to klubber spiller altid nogle spændende og jævnbyrdige kampe mod 
hinanden, og denne gang var ingen undtagelse. KR70 var foran 2-0, men kampen blev unødvendigt 
spændende, da Tved midt i 2. halveg fik et lidt heldigt reduceringsmål. Gæsterne red dog stormen, 
og sikrede sig de tre poinr for 6. gang i træk. Som mange gange tidligere var det holdindsatsen der 



bar KR70 igennem kampen, men der var gode individuelle præstationer af Jonatan Hindsgaul og 
Kristian Knudsen. 

Nu har de 8 klubber i puljen alle mødt hinanden en gang, og den kommende week-end starter anden 
runde. Her ligger KR70 ud lørdag formiddag hjemme mod OKS, der topper rækken foran 
hjemmeholdet, og OKS er samtidig det eneste hold KR70 har sat point til mod. 

   

Serie 4: Studene-KR70 2   3-3 (1-1) 

1-0 Studene, 1-1 Thomas Lund, 2-1 Studene, 2-2 Thomas Lund, 3-2 Michael Kiilerich (selvmål) 3-
3 Henrik Knudsen. 

Andetholdet i serie 4 fik et sjældent og højst overraskende point på udebane mod et af topholdene 
Studene. Kampen var både underholdende og spændende, og KR70 viste høj moral ved tre gange at 
være bagud, men alle tre gange komme godt igen og få udlignet, sidste gang kun 8 minutter før tid. 
Havde heldet været med KR70, var alle tre point kommet med hjem til Østfyn, men desværre blev 
et par store chancer brændt til slut.  

  

  

17-09-2004: 

Serie 4: KR70-FC Campus 

Efter et formdyk ser KR70 ud til at være oppe i fulde omdrejninger igen. De seneste tre kampe er 
endt med tre sejre og en målscore på 20-0, og denne sejrsstime fortsætter i week-enden. 
Modstanderen fra FC Campus har nemlig meldt afbud, så KR70 får en af de nemme 3-0 sejre. 

   

Serie 4: Studene-KR70 2 

Andetholdet, ligeledes i serie 4, kæmper stadig for at redde livet i rækken, men de foreløbige tre 
point rækker ikke langt. Lørdag eftermiddag forsøger holdet at fordoble pointhøsten på udebane 
mod Studene, et hold fra Sanderumegnen, der er placeret på 2. pladsen i rækken. KR70 stiller op 
med: Carsten B. Nielsen, Steen Kirk, Uwe Mailand, Nikolaj Hansen, Lars Juel Hansen, Lars Kamph 
Madsen, Ronnie Kjerrumgaard, Michael Andersen, Henrik Knudsen, Jimmi Hansen, Martin 
Rasmussen, Michael Kiilerich, Thomas Lund og Henrik Bach.  

   

Junior Mester: Tved-KR70 



Juniorholdet skal på langfart for at forsøge at fastholde topplaceringen. Søndag eftermiddag gæster 
KR70 sydfyn, hvor Tved er værter. De to hold har mødt hinanden adskillige gange indenfor de 
sidste 2-3 år, og altid med jævnbyrdige og målrige kampe, senest i foråret hvor KR70 efter en god 
indsats vandt 4-2. Tved vandt rækken i foråret, men missede oprykningen. Til søndagens kamp har 
KR70 afbud fra Morten Høi og Thomas Brøndum. Til gengæld er Martin Krogh tilbage efter to 
kampes fravær. Gæsterne går efter 6. sejr på stribe, men det bliver svært mod et Tved hold, der efter 
en svag start ser ud til at være kommet igang. 

  

  

13-09-2004: 

KR70 på toppen 

   

Serie 4: Langtved-KR70 1  0-10 (0-4) 

Målscorere: Kristian Nygård 3, Ole Povlsen 3, Ulrik Hansen 2, Ole Kongshave 1 og Morten Ploug 
1.  

KR70’s førstehold fik den ventede sejr over bundholdet Langtved. KR70 var overlegen hele 
kampen, og de 10 mål blev jævnt fodelt. Mest glædeligt var det at unge Kristian Nygaard endelig 
fik gang i målscoringen. Med sejren tilbageerobrede KR70 førstepladsen.  

   

Serie 4: KR70 2 – Odin 2-10  

1-0 Klaus Mortensen, 2-7 Jacob Pedersen  

Det blev også til tocifret sejr i den anden serie 4 kamp hvor KR70 var involveret. Her var det dog 
desværre modstanderen fra Odin der varflittigst scorende. Trods et tidligt føringsmål, blev KR70 
løbet over ende midt i første halveg, hvor gæsterne scorede 7 mål på 20 minutter. 

   

Junior Mester: KR70-Sanderum 2-0 (0-0)  

1-0 Rasmus Kirk, 2-0 Kristian Knudsen. 

KR70’s juniorhold ydede endnu en fremragende indsats da rækkens hidtil ubesejrede tophold 
Sanderum var på besøg. I en utrolig velspillet og jævnbyrdig kamp trak hjemmeholdet det længste 
strå med en 2-0 sejr. Første halveg endte uden mål takket være gode målmænd, specielt Rasmus 
Kirk i KR70 målet stod sikkert, og samme spiller sørgede også for KR70 føringen 5 minutter efter 



pausen, da han sikkert omsatte et straffespark dømt mod energiske Søren Rasmussen. Samme Søren 
Rasmussen var også involveret i scoringen til 2-0 midt i halvegen, da han spillede Kristian Knudsen 
fuldstændig fri til sikker scoring. Der var endnu engang ros til samtlige spillere for en god 
holdindsats der sikrede de tre point og en fortjent revanche mod en rigtig god modstander. 
Resultatet betyder at KR70 overhaler Sanderum, og nu er på 2. pladsen i rækken, et point efter OKS 
på førstepladsen. 

   

   

10-09-2004: 

KR70 møder top og bund 

   

Serie 4: Langtved-KR70 1 

Førsteholdet skal lørdag forsøge at forsvare topplaceringen i sin række mod det absolutte bundhold 
Langtved. KR70 er efter en skidt periode omkring sommerferien med kun to point i fire kampe, 
tilsyneladende ved at komme igang igen, og har med to 5-0 sejre over henholdvis Tårup og 
Kerteminde igen lagt billet ind på en oprykningsplads til serie 3. 

   

Serie 4: KR70 2-Odin  

Også når andetholdet i serie 4 spiller søndag formiddag som optakt til juniorkampen, er der tale om 
top mod bund, her er det bare KR70 der er bundholdet. Foreløbig er det kun blevet til tre point og 
en sidsteplads, mens modstanderen fra ODIN topper rækken suverænt.  

   

Junior Mester: KR70-Sanderum 

Efter fire sejre i træk, senest imponerende 5-2 over Stige / Søhus, er KR70’s juniorhold for alvor 
ved at blande sig i topstriden. Søndag eftermiddag gæster nr. 1 i rækken Sanderum, banerne ved 
Nymarksskolen. Odenseanerne har vundet alle sine kampe i efteråret, og har vist en imponerende 
styrke. Sidst de to hold mødtes vandt Sanderum en knusende sejr, så KR70 har revanche tilgode. På 
nuværende tidspunkt ser det ud til at alle mand er til rådighed, så holdet er følgende: Rasmus Kirk, 
Christian Knudsen, Kristian Knudsen, Kenneth Svensson, Jens Lykkegård, Troels Refstrup, Nicolai 
Vennekilde, Martin Krogh, Søren Rasmussen, Morten Høi, Tristan Hoyle, Thomas Brøndum, 
Jonatan Hindsgaul og Per Lindemann. Efter kampen er alle spillere og forældre indbudt til grillparty 
som belønning for det fine efterår. 

   



Øvrige kampe: 

Drenge A: KR70 / Marslev – Nyborg (lørdag) 

Drenge B: KR70 / Marslev – FC Østfyn (lørdag) 

Damer: KR70 – Chang (søndag) 

   

06-09-2004: 

Drenge blev til mænd 

   

Junior Mester: Stige / Søhus – KR70 2-5 (1-3) 

1-0 Stige / Søhus, 1-1 og 1-2 Christian Knudsen, 1-3 Kristian Knudsen, 1-4 Casper 

Eriksen, 1-5 Søren Rasmussen, 2-5 Stige / Søhus. 

   

Alle odds var imod KR70’s juniorhold til lørdagens svære udekamp mod Fynsmestrene fraStige / 
Søhus. Mange afbud og dermed kun 11 mand til rådighed, hvoraf flere var småskadet og den hårde 
varme, gav grund til bekymring for kampens udvikling. Værterne kom da også planmæssigt foran 
1-0 efter et kvarters spil på et glimrende hovedstød, men på trods af manglende mulighed for 
udskiftninger, var der absolut ingen KR70 spillere der sparede sig selv. Det gav bonus midt i 
halvegen med to scoringer af Christian Knudsen med få minutters mellemrum. Kort før halvtid 
øgede Kristian Knudsen til 3-1. Straks i 2. halveg bragte Casper Eriksen gæsterne yderligere foran 
på kampens bedste mål, og Søren Rasmussen slukkede helt lyset for Odenseanerne med sin scoring 
til 5-1, inden værterne i sidste minut fik pyntet lidt på resultatet. Stor ros fra trænerne til spillerene, 
der alle ydede en fantastisk indsats i den tropiske varme. Nu er der lagt op til et vaskeægte topopgør 
på søndag, hvor rækkens nr. 1 Sanderum kommer på besøg ved Nymarksskolen. 

  

  

03-09-2004: 

KR70 i problemer 

   

Junior Mester: Søhus / Stige – KR70 



Det volder KR70’s trænerteam store problemer at stille hold til lørdagens svære udekamp mod 
Søhus / Stige. Per Lindemann og Thomas Brøndum er forhindret, mens Martin Krogh, Morten Høi 
og Tristan Hoyle er tvivlsomme med skader. Værterne, der sidste sæson højst overraskende blev 
Fynsmester, er kommet lidt skidt fra start, men har de sidste par kampe fundet formen, og må under 
de givne omstændigheder være favorit mod et svækket KR70 hold, der dog kommer med tre friske 
sejre på stribe. Truppen er foreløbig: Rasmus Kirk, Jonatan Hindsgaul, Christian Knudsen, Kenneth 
Svensson, Jens Lykkegaard, Nicolai Vennekilde, Kristian Knudsen, Søren Rasmussen og Troels 
Refstrup. 

   

Begge seniorhold i serie 4 er oversidder i den kommende weekend. 

  

  

31-08-2004: 

KR70 på førstepladsen 

   

Serie 4: Kerteminde – KR70 1  0-5 (0-1) 

0-1 Ulrik Hansen, 0-2 Søren Fischer, 0-3 Ronnie Kjerrumgaard, 0-4 Jacob Sørensen, 0-5 Ulrik 
Hansen. 

   

Med en knusende 5-0 sejr over Kerteminde, og dermed den anden sejr af den størrelse på en uge, 
tilbageerobrede KR70 førstepladsen i serie 4. Nøjagtig som sidst mod Tårup førte KR70 knebent 1-
0 indtil et kvarter før tid, men formåede så at score fire gange til sidst. KR70 fører nu rækken med 
26 point, to mere end Ørbæk og SUB Ullerselv der dog har spillet en kamp færre.  

  

  

30-08-2004: 

KR70 møder Kerteminde 

   

Serie 4: Kerteminde-KR70 1 



Der er lokalopgør på programmet iaften når Kerteminde og KR70 tørner samen på Kerteminde 
Stadion  Med sidste uges 5-0 sejr over Tårup, kom KR70 atter med i toppen af en meget jævnbyrdig 
række hvor kun to point skiller nr. 1 og nr. 6 og hvis gæsterne skal hænge på i toppen, kræver det en 
sejr over hjemmeholdet, der er placeret i den tunge ende af rækken. KR70 stiller i noget nær 
stærkeste opstilling og det vil sige: 

Martin Kongshave, Lars Kamph, Kenneth Nordstrøm, Kim Svensson, Palle Thygesen, Ronnie 
Kjerrumgaard, Jesper Madsen, Morten Ploug, Søren Fischer, Ulrik Hansen, Kristian Nygård, Jacob 
Sørensen, Ole Kongshave og Henrik Tvedskov 

   

Junior Mester: KR70 – Assens 2-0 (1-0) 

1-0 Troels Refstrup, 2-0 Christian Knudsen 

Med sin 3. sejr i træk sikrede juniorspillerne fra KR70 sig en gang gratis mad i den kommende uge. 
Belønningen for ”3  på stribe” er nemlig trænerbetalt mad, men det holdt hårdt inden bespisningen 
var sikret. Det er næsten blevet en tradition at KR70 er længe om at komme igang, og det var også 
tilfældet her, hvor Assens med lidt mere koldblodighed kunne ha’ bragt sig foran. Nu blev det 
istedet Troels Refstrup der med sit 7. mål i tre kampe, bragte KR70 foran midt i halvegen. 
Hjemmeholdet havde meget svært ved at leve op til sidste runders gode spil, og måtte flere gange 
prise sig lykkelig for Rasmus Kirk i målet, der var den væsentligste årsag til at Assens ikke fik 
udlignet. Istedet sikrede Christian Knudsen, med sit første mesterrækkemål, KR70 en 2-0 sejr med 
en scoring i sidste minut. Med sejren holdt KR70 fast i rækken 3. plads efter Sanderum og OKS. 

   

Serie 4: KR70 2 – Bolbro 1-2 (1-1) 

0-1 Bolbro, 1-1 Thomas Lund, 1-2 Bolbro  

  

  

27-08-2004: 

KR70 møder Assens 

   

Junior Mester: KR70 – Assens 

Når KR70 lørdag eftermiddag møder Assens er det et helt nyt bekendtskab for hjemmeholdet. 
Gæsterne er nedrykker fra Fyns bedste række, og har i de første tre kampe i Mesterrække 2  prøvet 
både at vinde, tabe og spille uafgjort, og er placeret på 4. pladsen. KR70 fik med en forrygende uge 



og sejre på 8-1 over Langeskov og 7-1 over Team Tommerup spillet sig op på rækkens 3. plads, en 
plads som det unge hold gerne vil mindst fastholde, men også meget gerne forbedre. KR70 stiller, 
bortset fra en langtidsskadet Anton Larsen, op i absolut stærkeste opstilling og d.v.s.: Rasmus Kirk, 
Jonatan Hindsgaul, Kenneth Svensson, Jens Lykkegaard, Christian Knudsen, Kristian Knudsen, 
Nicolai Vennekilde, Martin Krogh, Troels Refstrup, Morten Høi, Per Lindemann, Thomas 
Brøndum, Tristan Hoyle og Søren Rasmussen. 

   

Serie 4: KR70 2 – Bolbro 

Andetholdet i serie 4 tjente sine første point sidste weekend med en 4-1 sejr over Marienlyst. Skal 
håbet om overlevelse i rækken bevares, skal det helst blive til point i hjemmekampen lørdag mod 
Bolbro. 

Førsteholdet spiller først mandag i Kerteminde. 

  

  

24-08-2004: 

Tilbage på sejrskurs 

   

KR70 1 – Tårup 5-0 (1-0) 

1-0 og 2-0 Ulrik Hansen, 3-0 Ole Kongshave, 4-0 og 5-0 Søren Fischer 

KR70 indledte sæsonen 2004  med seks sejre på stribe. Herefter er fulgt fire kampe der kun har 
indbragt to point, så derfor var der stor glæde hos trænerduoen Lars Kamph og Ulrik B. Nielsen, 
over igen at sikre sig tre point da Tårup mandag aften blev besejret 5-0. 

KR70 sad tungt på kampen, men man skulle helt hen midt i 2. halveg før den store forskel viste sig, 
men så gik det til gengæld også stærkt. De to trænere kunne også glæde sig over en rigtig god debut 
til de to unge Kristian Nygård og Søren Fischer, sidstnævnte endda som dobbelt målscorer.  

  

  

23-08-2004: 

To KR70 sejre 



   

Serie 4: Marienlyst-KR70 2   1-4 (1-1) 

0-1 Jens Esmann, 1-1 Marienlyst, 1-2 og 1-3 Henrik Knudsen, 1-4 Henrik Bach. 

Andetholdet i serie 4 tjente sine første point, da det lørdag blev til en 4-1 sejr over Marienlyst. 
KR70 kom bedst fra start, men måtte langt hen i 2. halveg før sejren blev hevet i land. Med sejren 
kom holdet lidt nærmere en redning. 

   

Junior Mester: Team Tommerup – KR70 1-7 (0-4) 

Troels Refstrup, 2-0 Martin Krogh, 3-0 Kristian Knudsen, 4-0 Troels Refstrup, 5-0 og 

6-0 Thomas Brøndum, 7-0 Troels Refstrup, 7-1 Team Tommerup 

På trods af tre afbud op til kampen, blev det den ventede storsejr til KR70 i junior Mesterrækken. 
Team Tommerup viste sig nøjagtig så tandløse som forventet, og 2 x 10 minutters koncentreret 
indsats i starten af begge halvege, var nok til at sikre den komfortable sejr. Allerede efter fem 
minutter var gæsterne foran med 2-0, og da Thomas Brøndum med to mål indenfor samme minut i 
starten af 2. halveg havde gjort det til 6-0 var resten en formalitet. Med sejren kom KR70 op på 
rækkens 3. plads. 

   

Serie 4: KR70 1 – Tårup 

Efter sidste uges meget skuffende 1-6 nederlag hjemme mod SUB Ullerselv, er der debut til de to 
helt unge Søren Fischer og Kristian Nygaard i aftenens opgør hjemme mod Tårup. KR70 røg med 
nederlaget ned på 3. Pladsen i den meget jævnbyrdige række, hvor kun 2 point adskiller nr. 1 og nr. 
6. KR70’s hold: Carsten B. Nielsen, Palle Thygesen, Kenneth Nordstrøm, Lars Kamph, Ronnie 
Kjerrumgaard, Ulrik Hansen, Kim Svensson, Morten Ploug, Henrik Tvedskov, Jesper Madsen, Ole 
Kongshave, Thomas Lund, Kristian Nygård og Søren Fischer.  

  

  

20-08-2004: 

KR70 mod bundhold 

   

Junior Mester: Team Tommerup – KR70 



Efter den fremragende indsats i midtugekampen mod Langeskov, skal KR70’ s juniorer have 
armene ned inden søndagens kamp ude mod Team Tommerup. Værterne har tabt de første to kampe 
med tilsammen 1-24, og tabte senest 0-13 til OKS, som KR70 tidligere tabte 2-3 til, så forstår KR70 
holdet at bevare koncentrationen, bør der være tre point mere at hente. Til kampen er der afbud fra 
Per Lindemann, der til kampen mod Langeskov blev hentet hjem fra efterskolen i Sønderjylland, 
men han har valgt at blive i det jyske denne week-end. Følgende trup bør være stærk nok til en sejr: 
Rasmus Kirk, Christian Knudsen, Jonatan Hindsgaul, Kenneth Svensson, Jens Lykkegaard, Nicolai 
Vennekilde, Thomas Brøndum, Tristan Hoyle, Troels Refstrup, Kristian Knudsen, Søren 
Rasmussen, Morten Høi og Martin Krogh. 

   

Serie 4: Marienlyst – KR70 2 

Andetholdet i serie 4 tabte midt på ugen 2-5 til Utopia. Selvom holdet har gennemgået en 
foryngelseskur, var det ikke nok til point mod topholdet . Nu gælder det et af de andre bundhold fra 
Marienlyst, og chancen for point er absolut til stede. 

Førsteholdet spiller først mandag hjemme mod Tårup. 

  

  

19-08-2004: 

Champagne-fodbold 

   

Junior Mester: KR70 – Langeskov 8-1 (6-1) 

1-0 og 2-0 Troels Refstrup, 3-0 Søren Rasmussen, 4-0 Martin Krogh, 4-1 Per Jørgensen, 5-1 Per 
Lindemann, 6-1 Søren Rasmussen, 7-1 Troels Refstrup, 8-1 Kenneth Svensson.  

   

Det blev en helt fantastisk tirsdag aften på banerne ved Nymarksskolen. Velkomst ved Borgmester 
Else Møller, nationalsang sunget for af Richard Møller Nielsen, masser af tilskuere – og på banen 
en rigtig god kamp og en 8-1 sejr over arvefjenderne fra Langeskov. 

KR70 så ikke godt ud i starten, og kunne nemt være kommet bagud 0-2, men da først nerverne 
havde lagt sig, og Troels Refstrup havde bragt hjemmeholdet foran på to næsten identiske mål 
sprudlede KR70. Holdet diskede op med det bedste spil i meget lang tid, og målene faldt som perler 
på en snor, det ene flottere end det andet. I 2. halveg tog hjemmeholdet det mere med ro, og scorede 
kun to gange, og kun tre pragtredninger af Rasmus Kirk i målet forhindrede at Langeskov fik pyntet 
på resultatet. På trods af den megen modgang var det en fornøjelse at se et Langeskovhold der tog 



nederlaget med oprejst pande. Dermed blev kampen nem at dømme for en meget kompetent Kjeld 
Jeppesen, der sammen med KR70 spillerne, efter kampen høstede stor ros fra Richard Møller 
Nielsen.  

  

  

17-08-2004: 

Serie 4: KR70 1 – SUB Ullerslev 1-6 

Det blev en meget skuffende start på efterårssæsonen for KR70’s 1. hold i serie 4. Holdet, der ellers 
har ligget på førstepladsen hele sæsonen, tabte 1-6 til gæsterne, der med sejren overhalede KR70 i 
tabellen. KR70 kom planmæssigt foran 1-0 ved holdets topscorer Ole Povlsen, men seks SUB 
Ullerslev scoringer afgjorde desværre kampen til gæsternes fordel. 

   

Junior Mester: KR70-Langeskov 

Så er det iaften at det med spænding imødesete lokalopgør mod Langeskov finder sted. Kampen er 
jo som bekendt et led i FBU’s 100 års jubilæumsfestligheder, men udover det, står der tre meget 
vigtige point på spil. KR70 tabte i 1. runde 2-3 til OKS, mens Langeskov tabte 4-7 til formstærke 
Tved, så det er to pointsultne hold der går på banen. I forhold til lørdagens kamp er KR70 væsentlig 
forstærket, idet både Jonatan Hindsgaul, Tristan Hoyle og Troels Refstrup atter er til rådighed. 
KR70 har også revanche tilgode, idet forårets kamp blev tabt 0-3, men mon ikke det unge KR70 
hold, med både Else Møller og Richard Møller Nielsen som tilskuere, kan sættes op til den 
vanskelige kamp.  

  

  

16-08-2004: 

Junior Mester: OKS-KR70 3-2 (1-0) 

1-0 OKS, 1-1 Kristian Knudsen, 2-1 OKS, 2-2 Rasmus Kirk, 3-2 OKS 

KR70’s juniorhold indledte efterårssæsonen med et ærgerligt 2-3 nederlag til OKS. Fraværet af tre 
stamspillere, der alle var udenfor med skader, viste sig afgørende for kampens udfald. 
Hjemmeholdet kom bedst fra start og bragte sig foran efter kun 7 minutters spil. Resten af halvegen 
bød på flere store muligheder til begge hold, men træfsikkerheden var ikke helt i top. 2. halveg 
fortsatte med masser af chancer, men ingen mål. Først da KR70 midt i  halvegen skiftede målmand, 
så Rasmus Kirk blev rykket frem i angrebet, kom der gang i målscoringen. Ganske få minutter efter 
kom den fortjente udligning på et pragtfuldt langskud fra Kristian Knudsen. Odenseanerne bragte 



sig atter foran, men kun 5 minutter før tid udlignede KR70 igen, denne gang på straffespark begået 
mod Martin Krogh, og sikker omsat af Rasmus Kirk. De tre point blev dog hos hjemmeholdet, der 
sikrede sig sejren langt inde i overtiden. På trods af nederlaget var det et KR70 hold fuld af 
fortrøstning. Spillet var udmærket, og med alle skadede spillere tilbage tirsdag, hvor modstanderen 
hjemme er arvefjenden Langeskov, ser det godt ud. 

   

Serie 4: KR70 1-Aunslev og Utopia-KR70  2 

Begge klubbens seniorhold skal ud i hverdagskampe denne uge. Førsteholdet ligger ud iaften hvor 
førstepladsen skal forsvares. Modstanderen er SUB Ullerselv, der er placeret midt i en meget 
jævnbyrdig række, kun to point efter KR70.  Andetholdet spiller tirsdag aften på udebane mod 
Utopia.  

  

  

13-08-2004: 

Junior Mester: OKS-KR70 

I sin første kamp efter forårets oprykning, skal KR70’s juniorhold ud i en meget svær kamp. 
Modstanderen lørdag middag er på udebane OKS, der er nedrykker fra Fyns bedste række. KR70 
holdet føler sig godt rustet til den kommende efterårssæson, idet holdet har spillet hele 11 
træningskampe, stort set alle med gode resultater. Udover turneringen i Vildbjerg hvor Brøndby 
blev endestationen i kvartfinalen, har holdet deltaget i en træningsturnering i Aarslev, hvor 
resultatet blev en delt førsteplads. 

Senest er et af klubbens egne serie 4 hold besejret 12-2, og Holluf Pile der ligeledes er et 
mesterrækkehold blev besejret 11-1. Eneste svipser har været et 0-9 nederlag til et meget stærkt 
B1913 hold. 

KR70 stiller med flg. hold: Rasmus Kirk, Per Lindemann, Christian Knudsen, Kenneth Svensson, 
Jens Lykkegaard, Jonatan Hindsgaul, Nicolai Vennekilde, Kristian Knudsen, Martin Krogh, Morten 
Høi, Søren Rasmussen, Thomas Brøndum og Troels Refstrup. 

Holdene har mødt hinanden fire gange tidligere iår i træningskampe, senest i sportsugen i Rynkeby 
hvor KR70 vandt 5-4. 

   

Begge klubbens seniorhold der spiller i serie 4 har flyttet kampene til næste uge.  

  



  

12-08-2004: 

Else Møller og Richard Møller Nielsen besøger KR70. 

   

I forbindelse med Fyns Boldspil Unions 100 år jubilæum afvikles der hver uge i den igangværende 
sæson en speciel jubilæumskamp et sted på Fyn. Næste uges kamp har FBU valgt at lægge på 
banerne ved Nymarksskolen hvor KR70 spiller sine hjemmekampe. På tirsdag møder klubben 
junior Mesterrække hold Langeskov i et rigtigt lokalopgør. Som en del af arrangementet inviteres 
også kendte personer, og her er det lykkedes at få borgmester Else Møller til at møde op og byde 
velkommen, samt få tidligere landstræner Richard Møller Nielsen til at overrække en lille 
jubilæumshilsen til spillerne. Der vil også være en repræsentant fra FBU tilstede, medbringende den 
meget populære oppustelige fodboldbane.  

  

  

26-07-2004: 

KR70 tabte til Brøndby 

  

Det blev en på alle måder succesrig tur KR70's juniorer havde til Vildbjerg-cup. Fire jævnbyrdige 
kampe i et meget veltilrettelagt stævne og en styrkelse af det sociale sammenhold på holdet.  

KR70 indledte med at besejre B1921 med 1-0 på mål af Søren Rasmussen, spillede derefter 1-1 
mod Aars (målscorer: Kenneth Svensson) og tabte den sidste puljekamp 0-3 til Aabenrå. Herefter 
ventede Brøndby i kvartfinalen, og det blev som ventet en for stor mundfuld for KR70. Kampen var 
rimelig jævnbyrdig, men med Brøndby i den bedste form og som de mest træfsikre. Kampen endte 
6-1 til drengene fra vestegnen. Martin Krogh scorede KR70 målet. 

Nu venter der KR70 endnu seks træningskampe, inden turneringsstarten midt i august mod OKS. 

  

  

21-07-2004: 

KR70 til Vildbjerg Cup 



Juniorholdet fra KR70 skal de kommende fire dage, som optakt til en spændende efterårssæson, 
deltage i Vildbjerg Cup. Turneringen er med sine over 500 hold (ca. 8.000 deltagere) og ca. 8.000 
forældre / tilskuere den 4. største turnering i Nordeuropa. 

KR70 deltager i den bedste juniorrække, og skal i den indledende runde spille mod B1921, Aars og 
Aabenrå. Senere i turneringen kan, afhængig af resultaterne, vente store udfordringer idet både 
Viborg, Esbjerg og selveste Brøndby også deltager i juniorrækken. 

KR70 er i sommerpausen blevet væsentlig forstærket idet både Rasmus Kirk og Kristian Knudsen 
er vendt tilbage, og holdet tager afsted med samtlige 16 spillere samt to trænere. 

 

 

Halfordeling Nymarkshallen 

Fyens Stiftstidende 

Att: Henrik Mohr 

   

Vedr. artiklen i FS fredag 25. juni ønsker jeg at knytte følgende kommentarer.   

Det er helt korrekt at fodbold har fået mere haltid i.f.t. sidste år men….Anni Rasmussen glemmer 
helt at fortælle, at da der skulle fordeles timer til sæsonen 2003 / 2004 ”overtalte” håndboldklubben, 
på fordelingsmødet, KR70’s repræsentant til at afgive timer torsdag – det er de timer vi har bedt 
om, og har fået tilbage. 

Sidste år var det håndboldklubbens mening at bruge torsdagen til juniortræning – desværre var der 
ikke nok spillere, så holdet blev trukket. Old boys’erne overtog tiden torsdag ! KR70 stod sidste år 
med en meget talentfuld juniortrup som vi ville have brugt torsdagen på, nu måtte vi i stedet træne 
fredag aften. Enhver kan vel regne ud hvad 15-17 årige ellers gerne vil bruge fredagen til ! 

I sæsonen 2004 / 2005 skal torsdagen, som vi heldigvis har fået tilbage, bruges til både junior og 
ynglinge – altså to hold. Vi får i udendørssæsonen 2005 et meget talentfuldt ynglingehold der 
sandsynligvis vil måle sig med de bedste på Fyn, og vi vil starte træning af fysik og teknik i hallen i 
november måned. Jeg kan da også tilføje at vi deltager i 6-8 indendørsstævner i perioden november-
februar. Det kan også bemærkes at alle klubbens hold bruger den ene times haltid, de fleste hold 
har, til træning og forbedring af teknikken, og at alle hold er ude til stævner stort set hver weekend. 

 Jeg er helt enig i at vi mangler haltid i sydkommunen, men jeg er skuffet over at det skal føre til 
”interne” stridigheder.  



 Ønsker du yderligere oplysninger er du velkommen til at ringe til mig (40 10 88 86) eller til 
klubben formand Ulrik B. Nielsen 63-32 80 30 eller 25 29 16 60.  

Med venlig hilsen 

Jeppe Vennekilde  

Juniortræner 

Boldklubben KR70 

Mailet til: Poul Larsen, Gunnar Andersen og Lone Kiilerich, Folkeoplysningsudvalget
 ogUlrik B. Nielsen, formand for KR70  

25-06-2004(artikel fra Fyens Stiftstidende): 

Klub klager over haltid  

PROBLEM: Umuligt at få plads til alle i Nymarkshallen  

Af Henrik Mohr  

   

NYMARKEN: For første gang i mange år lykkedes det ikke for de foreninger, der bruger 
Nymarkshallen, at nå til enighed om fordelingen af haltid under det årlige fordelingsmøde for nylig.  

Problemet var - og er - ganske enkelt, at der ikke er haltimer nok til at tilgodese foreningernes 
ønsker.  

Derfor blev spørgsmålet om fordeling sendt tilbage til Folkeoplysningsudvalget, der derefter 
fordelte sol og vind så lige, som det var muligt.  

Men derved er især Kølstrup/Rynkeby Håndboldklub kommet i klemme - tilmed så slem en 
klemme, at foreningens formand, Anni Rasmussen, har klaget sin nød til udvalget og bedt 
medlemmerne kigge på fordelingen én gang til.  

For med den nuværende fordeling vil det medføre, at klubben bliver nødt til at have flere hold ad 
gangen til træning i hallen, ligesom børne- og ungdomsholdene kun kan træne én gang om ugen.  

Anni Rasmussen fremhæver, at i andre klubber i kommunen træner alle hold to gange om ugen.  

Anni Rasmussen fortæller, at fodboldspillerne har fået mere haltid på håndboldklubbens 
bekostning.  



Og det er ikke rimeligt, skriver hun i brevet til Folkeoplysningsudvalget. For håndboldklubben 
bruger hallen hele året bortset fra i sommerferien, mens fodboldspillerne kun bruger hallen i fire 
vintermåneder.  

Formanden for Folkeoplysningsudvalget,Poul Larsen, vil gerne tage et møde med håndboldklubben 
- men han tvivler på, at det vil være muligt at finde en løsning.  

- Problemet er jo, at der mangler timer, fordi ungdomsafdelingerne har haft fremgang. Det er jo 
glædeligt, men det giver et uløseligt problem. Vi har informeret alle brugerne om fordelingen, og 
flere har måske disponeret derefter - så vil det være useriøst af os at lave en ny fordeling, siger Poul 
Larsen.  

Han tilføjer, at der også er en række tekniske forhold, der skal passe sammen ved fordelingen - for 
eksempel opsætning og nedtagning af bander. 

- Så det er en meget kompliceret sag, fastslår han. 

  

21-06-2004: 

Kun et point til KR70  

   

Serie 4: KR70 1 – Nyborg 1-1 (1-0)  

1-0 Ronny Kjerrumgård, 1-1 Nyborg  

Det lykkedes lige akkurat KR70 at holde sommerferie på førstepladsen i sin serie 4 kreds. Det blev 
enkendsgerning da holdet fredag spillede 1-1 mod et af de andre tophold Nyborg, og dermed holdt 
alle de andre hold bag sig. KR70 var tæt på at sikre sig alle tre point på det mål Ronny Kjerrumgård 
lavede i første halveg, men på en udligning kun 8 minutter før tid fik gæsterne det ene point med 
hjem.  

   

Serie 4: FC Campus – KR70 2  3-1 (2-1)  

1-0 og 2-0 FC Campus, 2-1 Martin Krogh, 3-1 FC Campus  

Heller ikke KR70’s andethold fik fuldt udbytte af weekendens anstrengelser. Holdet havde ellers sat 
næsen op efter en sejr mod Odenseanske FC Campus, men værterne viste sig for gode, og vandt 
fortjent 3-1. KR70 var godt med i 1. halveg, og havde flere store chancer for udligning. I 2. halveg 
faldt holdet lidt sammen og kom her aldrig i nærheden af sejren. Holdet spiller torsdag hjemme 
forårets sidste kamp mod Munkebo.  



  

17-06-2004: 

KR70 spiller topopgør 

   

Serie 4: KR70 1 – Nyborg 

KR70’s førstehold slutter foråret iaften med en fremrykket kamp på hjemmebane mod Nyborg.  For 
to spillerunder siden førte KR70 rækken suverænt seks point foran nærmeste forfølger, men tabet af 
fem unødvendige point har gjort at hjemmeholdet med et nyt nederlag iaften taber 1. pladsen, netop 
til dagens modstander. KR70 stiller op med: Carsten B. Nielsen, Michael Andersen, Henrik 
Tvedskov, Lars Kamp, Palle Thygesen, Thomas Lund, Kim Svensson, Kenneth Nordstrøm, Jacob 
Pedersen, Ulrik Hansen, Michael Koch, Jacob Sørensen, Ronny Kjerrumgård og Martin Hansen. 
KR70 mangler topscorer Ole Povlsen, der er på ferie i Norge. 

   

Serie 4: FC Campus – KR70 2 

Lørdag spiller andetholdet en ligeså afgørende kamp, det er blot i den modsatte ende af rækken. 
Både KR70 og FC Campus har hidtil opnået 3 point, og er dermed sammen med Munkebo, der 
samme pointtal, isoleret i bunden. KR70 stiller med en gennemrutineret stamme, suppleret med 
nogle helt unge fra klubbens juniorafdeling, en cocktail træner Lars Kamp forventer kan hente 
point. 

   

Junior Mester: 

Junior Mesterholdet slutter foråret med en opvisningskamp iaften i forbindelse med sportsugen i 
Rynkeby. Modstanderen er OKS, som holdet før sæsonen har mødt i nogle rigtig gode 
træningskampe. 

Der er gode nyheder fra juniorafdelingen, idet holdet  til efteråret bliver væsentlig forstærket. Både 
Rasmus Kirk og Kristian Knudsen har meldt at de vender tilbage til klubben. Begge har i foråret 
været stamspillere i Fyns allerbedste række, (Mesterrække 1)  for henholdsvis Dalum og Oure 
skolerne. 

  

14-06-2004: 

Oprykningen blev sikret 



   

Junior Mester: Tarup / Paarup – KR70 2-4 (1-2) 

Morten Høi, 1-1 TPI, 1-2 Troels Refstrup, 2-2 TPI. 2-3 Troels Refstrup, 2-4 Tristan Hoyle. 

   

Det lykkedes KR70’s juniorhold at vinde forårets sidste kamp, og dermed sikre sig oprykning til 
efterårets næstbedste fynske juniorrække. Lørdagens kamp i Paarupparken blev vundet 4-2 efter en 
2-1 føring ved halvtid. Kenneth Svensson og Tristan Hoyle var igen til rådighed efter lange 
skadespauser, og de var stærkt medvirkende til at sejren kom i hus. KR70 kom bedst fra start og 
kom hurtigt foran 1-0 på et sjældent set hovedstødsmål af Morten Høi. Kort efter hjemmeholdets 
udligning bragte Troels Refstrup atter KR70 foran med et følt lob hen over målmanden. I starten af 
2. halveg udlignede TPI igen, men endnu engang var Troels Refstrup på pletten til 3-2, og da 
Tristan Hoyle kort efter med sit første mesterrækkemål bragte KR70 foran 4-2 var sejren hjemme. 
På et godt spillende og frem for alt godt kæmpende KR70 hold var Troels Refstrup den helt store 
oplevelse, men også Martin Krogh og Jens Lykkegaard var meget iøjnefaldende. Nu venter der de 
unge spillere et par ugers velfortjent sommerferie, inden træningsopstarten og deltagelse i 
Vildbjerg-cup i juli måned. 

   

Serie 4: Aunslev – KR 70 1  1-1 (1-0) 

Aunslev, 1-1 Jacob Sørensen. 

En noget fortvivlet førsteholdstræner Lars Kamp måtte atter se sit ellers suveræne tophold sætte 
point til. Søndagen udekamp mod Aunslev endte 1-1, men KR70 nærmest vadede i målchancer og 
såvel Ole Povlsen som Ulrik Hansen og Jacob Pedersen havde kæmpechancer for at afgøre kampen, 
men nu måtte holdet nøjes med det ene mål Jacob Sørensen scorede, og dermed kun et point. Holdet 
topper dog stadig rækken, men skal den placering holdes, skal Nyborg besejres i hjemmekampen på 
torsdag.  

  

11-06-2004: 

Weekendens kampe for Herre senior og Junior. 

  

Serie 4: Aunslev – KR70 1  

KR70’s førstehold skal forsøge at rejse sig efter sidste uges overraskende hjemmebanenederlag mod 
Ørbæk. På trods af den tabte kamp fører KR70 stadig rækken, men netop Aunslev er et af de hold 
der nu puster i nakken.  



   

Junior Mester: Tarup / Paarup – KR70  

KR70’s juniorhold har ryggen mod muren inden forårets sidste kamp lørdag på udebane mod Tarup 
/ Paarup. Efter en forrygende start og en  førsteplads efter fire spillerunder, er holdet nu dumpet ned 
på rækkens femteplads, lige nøjagtig den plads der inden sæsonstarten ver holdet målsætning. Den 
placering giver nemlig oprykning til efterårets næstbedste række, blandt Fyns 15 bedste hold.  

Skal placeringen holdes kræver det en sejr mod værterne, der har haft en meget skuffende sæson. 
Efter en periode med mange afbud på grund af skader og ferie, er det glædeligt at Tristan Hoyle 
(første gang iår) den stærke stopper Kenneth Svensson atter er til rådighed. De suppleres af: Per 
Lindemann, Jonatan Hindsgaul, Jens Lykkegaard, Nicolai Vennekilde, Christian Knudsen, Martin 
Krogh, Niels G. Andreasen, Troels Refstrup, Søren Rasmussen, Morten Høi, Kasper Vestergård, og 
Mike Mikkelsen.  

  

07-06-2004: 

Super sort søndag 

   

Det blev til lutter nederlag for hjemmeholdene i søndagens tre kampe på banerne ved 
Nymarksskolen. 

   

Serie 4: KR70 1 – Ørbæk 1-2 (1-1) 

Ole Povlsen, 1-1 og 1-2 Ørbæk 

KR70’s ellers suveræne tophold led sæsonens første pointtab. Gæsterne fra Ørbæk, der ligger på 
rækkens andenplads vandt 2-1, efter 1-1 ved halvtid. KR70 startede og ikke mindst sluttede bedst, 
men midt i kampen forærede man Ørbæk de to mål der blev afgørende. I de sidste minutter dansede 
bolden flere gange på Ørbæks mållinie, men alle forsøg var forgæves, og et meget træt Ørbækhold 
kunne drage hjem med alle tre point. 

   

Ynglinge Mester: FC Amanda-Assens 1-2 (0-1) 

og 0-2 Assens, 1-2 Martin Knudsen 

Holdfællesskabet FC Amanda spillede helt ligeop med topholdet fra Assens, og kun uheld, og lidt 
manglende dommertække, gjorde at der ikke blev point til Amanda-drengene. Assens bragte sig 



foran midt i 1. halveg, og fik kort tid efter udvist en spiller med rødt kort. Med en spiller i overtal 
sad FC Amanda på kampen, men fik først scoret sit mål få minutter før tid, og havde i overtiden 
også flere store muligheder for udligning. Nu venter en rigtig stor mundfuld tirsdag aften på 
Kerteminde Stadion. Her kommer OB’s førstehold, der spiller i ynglinge-divisionen på besøg i 
pokalturneringen. FC Amanda’s trup er uændret. 

   

Junior Mester: KR70 – Team Faaborg 0-3 (0-1) 

Det kører slet ikke for KR70’s juniorhold i øjeblikket. Savnet af 3-4 stamspillere er for stort i de 
jævnbyrdige kampe i Mesterrækken, og selvom de tre til lejligheden indkaldte lånespillere gjorde 
det pænt, rakte det ikke til point mod formstærke Team Faaborg. KR70 imponerede ved at komme 
bagud efter kun 11 sekunders spil, på trods af at have givet bolden op, og KR70 må nu aspirere til 
optagelse i Guiness rekordbog. Resten af kampen spillede hjemmeholdet ligeop med sydfynboerne, 
der dog havde marginalerne på deres side. På trods af nederlaget spillede flere KR70 spillere en god 
kamp bl.a Jonatan Hindsgaul og Niels G. Andreasen, men også Martin Krogh, spillede sig efter en 
svag start godt op. Med nederlaget faldt KR70 ned på femtepladsen, lige nøjagtig nok til oprykning, 
og skal den plads holdes kræver det sejr i næste lørdags kamp mod Tarup/Paarup. 

  

04-06-2004: 

Supersøndag på Nymarken 

   

Hele tre kampe er på programmet søndag på KR70’s hjemmebane ved Nymarksskolen, og alle tre 
er meget afgørende for hjemmeholdene. 

   

Serie 4: KR70 1-Ørbæk 

Midt på formiddagen spiller klubbens førstehold topopgør mod Ørbæk, og her er der mulighed for 
at tage endnu et skridt mod sæsonens mål: serie 3. KR70 fører rækken suverænt, og med en sejr 
bliver afstanden til netop Ørbæk 9 point. KR70 stiller op med: Peter Sandager, Ole Kongshave, Lars 
Kamph, Henrik Tvedskov, Ole Povlsen, Ulrik Hansen, Thomas Lund, Jacob Pedersen, Michael 
Andersen, Palle Thygesen, Kim Svensson, Kenneth Nordstrøm, Jesper Madsen og Morten Plough. 

   

Ynglinge Mester: FC Amanda-Assens 

Holdfællesskabet FC Amanda har atter rykket en af sine hjemmekampe til Nymarken, og sidst FC 
Amanda spillede hos KR70 var det med stor succes, da Stige / Søhus blev besejret 2-1. Siden er det 



blevet til endnu to sejre, men et nederlag på 0-4 til Sanderum i sidste runde har sat FC Amanda lidt 
tilbage i oprykningskampen. Nu gælder det Assens, der med en nuværende 3.plads bliver en svær 
modstander. FC Amanda’s holdopstilling: H.P. Stegø, Stefan Aagård, Morten og Jacob Løgstrup, 
Sven Wind, Martin Brøndum, Martin Knudsen, Jesper Ravn, Martin Nordborg, Hjalte Tronegård, 
Thomas Caspersen, Khizir Karden, Lasse Pind og Jeppe Recheweg. 

Allerede tirsdag skal holdet i kamp igen. Her er modstanderen OB’s ynglinge divisionshold i en 
pokalkamp på Kerteminde Stadion. 

   

Junior Mester: KR70-Team Faaborg 

Som rosinen i pølseenden spiller KR70’s junior Mester lige over middag en meget afgørende kamp 
mod Team Faaborg. Rækken har udviklet sig utrolig jævnbyrdigt, og KR70 kan fra sin nuværende 
3. plads både nå førstepladsen, men også ende som nr. 7, hvis ”alt går galt”. De fem øverste rykker 
op, og den mulighed har gæsterne fra Team Faaborg også. Sidst de var på besøg hos KR70 var den 
mindeværdige afgørende kamp om førstepladsen sidste år, hvor KR70 sejrede 4-3, og dermed vandt 
rækken. KR70 er stærkt handicappet da man udover Kenneth Svensson også må se bort fra Anton 
Larsen (skadet) og Thomas Brøndum (ferie). KR70 stiller op som følger: Per Lindemann, Jonatan 
Hindsgaul, Christian Knudsen, Martin Krogh, Jens Lykkegård, Nicolai Vennekilde, Troels 
Refstrup, Niels G: Andreasen, Morten Høi, Søren Rasmussen og Kasper Vestergård. 

  

25-05-2004: 

Sejr i topopgør 

  

Serie 4: Vindinge-KR70 1  0-3 

Ole Kongshave, 0-2 Michael Andersen, 0-3 Henrik Tvedskov 

KR70 forsvarede på flotteste måde sin førsteplads i serie 4. Det skete da nærmeste forfølger til 
oprykningspladserne Vindinge blev besejret 3-0. Med sejren er KR70 nu seks point foran netop 
Vindinge på 3. pladsen, og endda for en kamp færre. 

   

Junior Mester: Nyborg-KR70 1-1 (0-0) 

Niels G. Andreasen, 1-1 Nyborg 

Det blev til et point for KR70’s juniorhold i udekampen mod Nyborg. Efter en jævn-byrdig kamp 
delte de to hold meget retfærdigt point ved at spille 1-1. KR70 startede med den hårde vind fra 



Storebælt imod sig, og var i store dele af første halveg presset. Endnu en skade til Jens Lykkegaard 
gjorde ikke tingene nemmere, men KR70 klarede dog 1. halveg 0-0. Niels G. Andreasen bragte  
straks i 2. halveg gæsterne foran, men et fælt kiks i KR70’s bagerste rækker, endte med den trods 
alt fortjente udligning. Kampen viste endnu engang at KR70 holdet er meget sårbare overfor skader, 
men med 14 dages pause, er der håb at få næsten alle mand klar igen inden de afgørende kampe i 
toppen af rækken. 

   

Serie 4: KR70 2 -Tarup/Paarup 2-6  

   

21-05-2004: 

Forventet nederlag 

   

Junior Mester: KR70-Langeskov 0-3  (0-3) 

Det blev det forventede nederlag til formstærke Langeskov i midtugens kamp i junior 
Mesterrækken. Fraværet af 3-4 stamspillere var mere end KR70 kunne klare, selvom de resterende, 
specielt i 2. halveg, ydede en glimrende indsats og absolut spillede ligeop med gæsterne. Langeskov 
kom bedst fra start og med scoringer i det 10. og 17. minut blev det svært for KR70. På trods af 
endnu en Langeskov scoring sidst i halvegen gav hjemme-holdet aldrig op, men nærmere end et 
brændt straffespark midt i 2. halveg kom man ikke. Nu venter en svær udekamp i Nyborg på 
søndag. Her er den stærke forsvarsspiller Jens Lykkegaard igen til rådighed. 

   

Serie 4: Vindinge-KR70 1 og KR70 2 – TPI 

KR70’s to serie 4 hold skal i kamp for at forsvare placeringen i hver sin ende af rækken. KR70 1 
topper sin kreds med fem sejre i fem kampe, og skal lørdag på en svær opgave i Vindinge der er på 
3. pladsen, så med en sejr kan KR70 lægge endnu mere afstand til værterne. 

KR70 2 spiller søndag formiddag hjemme mod TPI. KR70 skal forsøge at fordoble årets hidtidige 
pointhøst der kun er på tre.  

  

17-05-2004: 

Debutant blev matchvinder 

   



Junior Mester: FC Østfyn-KR70 2-3 (0-2) 

Søren Rasmussen, 0-2 Troels Refstrup, 1-2 FC Østfyn, 1-3 Kasper Vestergaard, 2-3 FC Østfyn. 

Det blev nøjagtig så svært som forudset for KR70’s tophold i juniorrækken i lørdagens udekamp 
mod FC Østfyn, og først efter en meget spændende afslutning kunne KR70 trække sig sejrrigt 
tilbage fra kampen. KR70 var op til kampen ramt af mange skader og havde svært ved at samle 
fuldt hold. En af spillerne kendte en dreng som var god til at spille musik, og mente han måske også 
kunne spille lidt fodbold – og det kunne han ! Kasper Vestergaard fik midt i 1. halveg sin debut, og 
var allerde kort efter involveret i den situation der førte til KR70 mål til 2-0, og midt i 2. halveg 
sparkede han selv sejrsmålet ind, og blev senere kåret til bedste KR70 spiller. På en dag hvor mange 
af de normalt bærende kræfter var anonyme, imponerede Christian Knudsen og Martin Krogh med 
en god indsats. 

   

Junior Mester: KR70-Langeskov 

Allerede imorgen tirsdag skal KR70 i kamp igen. Modstanderen på hjemmebanen ved 
Nymarksskolen er naboen og arvefjenden Langeskov, der efter en svag start, er kommet godt med, 
og puster KR70 i nakken fra rækkens 3. plads. Som nævnt ovenfor er hjemmeholdet hårdt plaget af 
skader og må nu også se bort fra Jens Lykkegaard og Thomas Brøndum. Istedet hentes der hjælp på 
drengeholdet hvorfra Rasmus Greve og Jacob Lindemann spiller, og så er der naturligvis genvalg til 
Kasper Vestergaard. KR70’s målsætning om minimum en 5. plads og dermed oprykning, er nu 
næsten opfyldt, men det forhindrer ikke drengene i at forsøge at forsvare den flotte 
hjemmebanestatistik, hvor det snart er to år siden man sidst har tabt en hjemmekamp. 

  

14-05-2004: 

Svært mod bundhold 

   

 Junior Mester: FC Østfyn-KR70 

Selvom det er et bundhold med seks nederlag i seks kampe der er modstanderen er der flere ting der 
taler for at KR70 får en svær kamp lørdag formiddag på udebane mod FC Østfyn. KR70 har det 
traditionelt svært mod bundhold, og værterne, der er en fusion mellem Tårup, Herrested, 
Kullerup/Refsvindinge og Ørbæk har da også de seneste sæsoner været lidt af en angstmodstander 
for KR70. Sidste år, hvor situationen var nøjagtig den samme: KR70 i toppen og FC Østfyn i 
bunden, endte begge opgør hos fusionsholdet 3-3, og begge gange spillede værterne langt over 
evne. Desuden er KR70 stærkt præget af skader: Kenneth Svensson er ude for resten af foråret, men 
Jens Lykkegård og målmandshelten Per Lindemann er meget tvivlsomme. Flere andre spillere bl.a. 
Troels Refstrup trækkes med småskader, men stiller sansynligvis op. 



KR70’s tophold i serie 4 er oversidder denne week-end, mens det andet serie 4 hold først spiller 
mandag ude mod B67.  

  

10-05-2004: 

God KR70 weekend.  

   

Serie 4: FC Campus-KR70 1  0-10  

Ole Povlsen 3, Morten Plough 2, Michael Andersen 2, Ulrik Hansen, Henrik Tvedskov og Jacob 
Pedersen hver 1.  

Det blev til den ventede sejr til KR70 i udekampen mod bundholdet fra FC Campus, men at sejren 
skulle blive to cifret var det nok de færreste der havde forventet. Med sejren, der var den femte på 
stribe, konsoliderede KR70 sin førsteplads.  

   

Ynglinge Mester: FC Amanda – Stige / Søhus 2-1 (1-1)  

Stige / Søhus, 1-1 Martin Knudsen, 2-1 Jesper Ravn.  

Det blev alle gode gange tre for ynglingeholdet fra FC Amanda. Efter en sæsonstart med fire 
nederlag, er det nu blevet til tre sejre på stribe, senest i søndagens kamp på banerne ved 
Nymarksskolen, hvor gæsterne fra Stige / Søhus blev besejret 2-1. Kampen var, som cifrene 
antyder, meget jævnbyrdig, men på sejrsmålet af Jesper Ravn kort før tid tog hjemmeholdet sig af 
alle tre point, og dermed endnu et hop op i rækken, hvor en femteplads, og dermed oprykning 
efterhånden er inden for rækkevidde.  

   

Junior Mester: KR70 – Stige / Søhus 2-1 (2-1)  

Troels Refstrup, 2-0 Thomas Brøndum, 2-1 Stige / Søhus  

Efter en rigtig mandfolkepræstation lykkedes det KR70’s juniorer at rejse sig efter sidste uges store 
nederlag i Sanderum. Gæsterne fra Stige / Søhus blev sendt hjem med et 2-1 nederlag efter en 
meget spændende og intens kamp, og det var igen Per Lindemann i målet der var den store helt med 
flere flotte redninger i en hektisk slutfase. Som i sidste uge var KR70 ved at blive blæst ud af banen  
i starten, men træværket reddede begge gange indenfor de første minutter. Stik imod spil og chancer 
blev det hjemmeholdet der kom først på måltavlen. To gange indenfor få minutter lykkedes en 
instuderet indkastkombination, og først Troels Refstrup og kort efter Thomas Brøndum (med sit 
første mesterrækkemål) var på pletten. Herefter sad KR70 fuldstændig på kampen, men et helt 



unødvendigt gult kort til Jens Lykkegaard sidst i 1. halveg, og kort efter reduceringen til 1-2 gjorde 
kampens afslutning meget spændende. Med sejren rykkede KR70 atter op på 2. pladsen.  

   

Serie 4: KR70 2-Studene 0-7 

  

06-05-2004: 

Ni KR70 spillere vender tilbage. 

   

Ynglinge Mester: FC Amanda-Stige / Søhus 

Som en del af samarbejdsaftalen omkring FC Amanda, er det aftalt at holdet spiller nogle 
hjemmekampe på de forskellige moderklubbers anlæg. Søndag eftermiddag rykker fusionsholdet til 
banerne ved Nymarksskolen i et dobbeltarrangement med KR70’s juniorhold, når begge hold spiller 
mod Stige / Søhus. 

Efter en sæsonstart med tre nederlag, er der kommet mere snit over spillet for de unge spillere, og 
det har resulteret i sejre i de seneste to kampe: 2-1 over Korup/Ubberud og 3-1 over OKS. Det 
placerer holdet midt i en meget jævnbyrdig række, side om side med søndagens modstander. Det 
meget trofaste hjemmepublikum får mulighed for gensyn med ikke mindre end 9 spillere der har 
trådt deres barnefodboldstøvler i KR70. Sven Wind og Thomas Caspersen var med på sidste års 
succesrige juniorhold, mens Hans Peter Stegø, Stefan Aagård, Martin Brøndum, Martin Knudsen, 
Hjalte Tronegård, Jesper Ravn og Martin Nordborg tidligere har haft den røde trøje på. De 
suppleres af Tore Andersen, Troels Olsen, Kizhir, Morten og Jacob Løgstrup. 

   

Junior Mester: KR70-Stige / Søhus 

Umiddelbart inden ynglingekampen, skal KR70’s junior forsøge at rejse sig efter sidste uges 0-9 
nederlag i Sanderum. Begge hold har 12 point, og jagter Sanderum der har 13. Til søndagens kamp 
er KR70 handicappet af afbud fra flere ferierende spillere, men med det rygstød at man ikke har tabt 
en turneringskamp på hjemmebane i snart to år. 

   

Serie 4: KR70 2-Studene og FC Campus-KR70 1 

Begge KR70’s serie 4 hold skal også i kamp i bededagsferien. Andetholdet spiller fredag formiddag 
på hjemmebane mod Studene, mens førsteholdet skal forsøge at revanchere midtugens 0-2 nederlag 



til Flemløse i den ”lille” pokalturnering. Det sker lørdag på udebane når holdet møder den 
forholdsvis nye klub FC Campus. 

   

04-05-2004: 

Første nederlag i 11 måneder 

   

Serie 4: KR70 1 – Langtved 5-1 

KR70 forsvarede sin førsteplads i rækken, da det fredag aften blev til en 5-1 sejr over bundholdet 
fra Langtved. KR70 var jævnt overlegen i hele kampen, og målene blev pænt spredt mellem Henrik 
Tvedskov, Ole Povlsen, Jacob Pedersen, Michael Andersen og Ulrik Hansen. Holdet spiller allerede 
iaften igen. Turen går til Flemløse, hvor modstanderen, i den lille pokalturnering, er det lokale serie 
3 tophold. 

   

Serie 4: Odin – KR70 2  10-1 

Topholdet fra Odin var som ventet en for stor mundfuld, for et noget urutineret KR70 hold, der 
aldrig havde nogen chance mod Odenseholdet. 

   

Junior Mester: Sanderum – KR70 9-0 (3-0) 

Inden mødet med Sanderum, havde KR70’s juniorhold ikke tabt en turneringskamp i 11 måneder, 
men da det endelig skete var det med et brag. Det unge KR70 hold var inden kampen advaret om et 
hold med stærke offensive kvaliteter, men med meget lav moral. Modstanderens moral fik et skub i 
den rigtige retning med to scoringer indenfor de første tre minutter, og KR70 var aldrig i nærheden 
af sejren. Et meget hårdt dømt rødt kort midt i første halveg gjorde heller ikke sagen bedre. Sidst i 
kampen scorede værterne næsten efter behag, og paradoksalt nok var målmand Per Lindemann en 
af sit holds bedste. Med nederlaget dumpede KR70 ned på 2. pladsen, men stadig med realistisk håb 
om at målsætningen med en top 5 placering, og dermed oprykning, holdes. 

  

30-04-2004: 

Oplæg til weekendens kampe. 

  



Serie 4: KR70 1 - Langtved 
Allerede i aften mødes top og bund i serie 4 når nr. 1 KR70 tager imod rækkens agterlanterne 
Langtved. Hjemmeholdet er kommet rigtig godt fra start, og bl.a. sidste rundes 3-2 sejr over 
Kerteminde giver håb om en topplacering, og evt oprykning. 
 
Serie 4: ODIN-KR70 2 
Det volder de ellers succesrige trænerteam Lars Kamp og Michael Kock store problemer at stille 
andethold i den kommende weekend, men det forsøges til det sidste at stille et slagkraftigt hold 
lørdag på udebane mod topholdet fra ODIN. 
 
Junior Mester: Sanderum-KR70 
Efter sejren på 2-0 til juniorerne over bundholdet fra Team Aarslev, står der lørdag eftermiddag 
atter et tophold på den modsatte banehalvdel. KR70 topper rækken med 12 point for 4 kampe, og 
umiddelbart efter følger Sanderum med 10 point. En spiontogt til modstanderens sidste kamp 
afslørede et fysisk stærkt hold med stor styrke i det offensive. Det skræmmer dog på ingen måde det 
unge KR70 hold, der selv efterhånden besidder en stor mængde råstyrke og de gode resultater har 
givet tro på egne kvaliteter. Holdet er uændret i forhold til kampen mod Team Aarslev. 

  

29-04-2004: 

KR70 tilbage på 1. pladsen 

   

Junior Mester: KR70 – Team Aarslev 2-0 (0-0) 

1-0 Søren Rasmussen, 2-0 Søren Rasmussen 

Det lykkedes lige akkurat KR70’s juniorhold at tilbageerobre førstepladsen i Mesterrækken, men 
det kneb mod et godt kæmpende bundhold fra Team Aarslev. Som det ofte går når top møder bund, 
undervurderede topholdet modstanderen, og det var tæt ved at koste point. Først i 2. halveg kom 
KR70 rigtig igang, og på det tidspunkt havde Per Lindemann i målet i tre tilfælde, med glimrende 
indgriben, forhindret en gæsteføring. Alle på KR70, undtaget føromtalte målmand, var langt under 
daglig standard i den første time, hvor to tynde udvisninger, og masser af spilafbrydelser ødelagde 
rytmen for hjemmeholdet. Men da  Søren Rasmussen efter en enkeltmands præstation midt i 2. 
halveg bragte KR70 foran 1-0 blev det væsentlig bedre. Samme spiller øgede, efter glimrende 
oplæg fra Nicolai Vennekilde til 2-0 og afgjorde dermed kampen, ti minutter før tid. KR70 er nu 
igen nr. 1 med 12 point. Sanderum er nr. 2 med 10 point, og derefter følger Langeskov, Tved og 
Stige/Søhus med 9 point. KR70 spiller igen lørdag, hvor der er topopgør i Sanderum. 

  

27-04-2004: 

Første KR70 sejr 



   

Serie 4: KR70 2 – Næsby 4-1 

Så fik KR70 andethold sin første sejr. Det gik ud over et af d andre bundhold fra Næsby der blev 
besejret 4-1, efter en hjemmeholdsføring på 2-1 ved pausen. Målscorer: Ulrik Hansen, Bo 
Rasmussen og Thomas Lund. 

   

Junior Mester: KR70 – Team Aarslev 

KR70’s juniorhold spiller onsdag aften den udsatte kamp mod Team Aarslev. Kampen er på papiret 
en nem opgave. KR70 er efter tre spillerunder eneste hold i rækken med maksimumpoint, mens 
fusionsholdet fra Rolfsted, Sdr. Nærå og Aarslev endnu ikke har fået point, og er placeret nederst. 
Det får dog ikke det unge KR70 hold til at undervurdere modstanderen. Rækken er så jævnbyrdig at 
alle hold kan besejres, mens der modsat, på en dårlig dag, kan tabes til alle. Alle hjemmeholdets 
spillere er nu hjemme fra konfirmationer, studierejser m.m., så KR70 er i stand til at stille i 
stærkeste opstilling: Per Lindemann, Jonatan Hindsgaul, Kenneth Svensson, Jens Lykkegård, Niels 
G. Andreasen, Anton Larsen, Nicolai Vennekilde, Martin Krogh, Troels Refstrup, Søren 
Rasmussen, Morten Høi, Thomas Brøndum, Christian Knudsen og Tristan Hoyle. 

KR70 vil med en sejr tilbageerobre førstepladsen, inden lørdagens udekamp mod den nuværende nr. 
1 Sanderum.  

  

23-04-2004: 

Stille KR70 week-end 

   

Det bliver en week-end uden de mange kampe med KR70 deltagelse. Førsteholdet i serie 4 er 
oversidder p.g.a. udtrukne hold, og kan bruge tiden til at slikke sårene efter tirsdagens møde med 
Allested i pokalturneringen. KR70 formåede at klare 0-0 i 2. halveg mod gæsterne fra serie 1 – 
desværre var 1. halveg endt 0-8, så KR70 er ude af DONG cup. 

Andetholdet, der ligeledes spiller i serie 4 spiller først mandag, og Junior Mesterholdet har flyttet 
sin kamp til onsdag. Skal der ses fodbold på banerne ved Nymarksskolen er mulighederne der 
lørdag formiddag, hvor Lilleput spiller mod Hårslev og søndag eftermiddag hvor damerne spiller 
mod OSS.  

  

19-04-2004: 



To KR70 hold topper 

   

Serie 4: KR70 1 – Kerteminde 3-2 

Det lykkedes KR70’s førstehold at holde fast i 1. Pladsen i serie 4, efter en 3-2 sejr over naboerne 
fra Kerteminde i fredagens lokalopgør. Opgøret blev som forventet både spændende og 
jævnbyrdigt, men afgørende for kampen blev det at  Ole Povlsen fik sæsondebut, og kvitterede ved 
at score samtlige tre KR70 mål. 

   

Serie 4: Bolbro-KR70 2  9-0 

Det noget foryngede andethold med bl.a. junior- og ynglingespillere fik ørene i maskinen mod 
topholdet fra Bolbro. Ni gange scorede værterne uden KR70 kunne svare igen. 

   

Junior Mester: Tved-KR70 2-4 (1-3) 

0-1 Troels Refstrup, 1-1 Tved, 1-2 Nicolai Vennekilde, 1-3 Søren Rasmussen, 1-4 Nicolai 
Vennekilde, 2-4 Tved. 

Junior Mester holdet stod for den helt store KR70 præstation denne week-end. Ude-kampen mod 
topholdet Tved, blev efter en fremragende holdindsats, vundet med 4-2. KR70 var p.g.a. skader og 
sygdom blandt flere spillere, til det sidste usikker på holdopstillingen, men det lykkedes at lappe 
samtlige spillere sammen, og specielt Jonatan Hindsgaul var en medvirkende årsag til at KR70 for 
første gang vandt på Tveds bane. Han holdt, på trods af store smerter i knæet, Tveds suverænt 
bedste angriber fra at score, og da samtlige andre spillere levede op til potentialet var vejen til sejren 
banet. Det betyder at det nu er KR70 der topper rækken, sammen med Sanderum, og med 
Langeskov på 3. pladsen. 

  

16-04-2004: 

Årets første lokalopgør 

   

Serie 4: KR70-Kerteminde 

Fredag aften mødes KR70 og Kerteminde i årets første lokalopgør. Kampen foregår på banerne ved 
Nymarksskolen, og med hjemmeholdet som beskeden favorit. Det gennemrutinerede hold, hvor der 



endnu ikke er nogen der har turdet regne gennemsnits-alderen ud, har vundet de to første kampe, 
mens gæsterne står noteret for en sejr og et nederlag. 

Andetholdet spiller søndag ude mod Bolbro 

   

Junior Pokal: Oure-skolerne-KR70 5-4 (2-2) 

Martin Krogh, 1-1 Oure, 2-1 Oure, 2-2 Martin Krogh, 2-3  Søren Rasmussen, 3-3  

Oure, 4-3 Oure, 4-4 Martin Krogh, 5-4 Oure  

Det blev en kort oplevelse for KR70 i årets pokalturnbering. Allerede i første runde var 
modstanderen fra Mesterrække 1, og værterne fra Oure-skolerne vandt efter en målrig affære med 
5-4. KR70 havde stor ære af kampen, og først i det allersidste minut faldt sejrsmålet, men KR70 fik 
atter bevist at man sagtens kan matche holdene fra Fyns allerbedste række. Udover tremålsskytten 
Martin Krogh, spillede Per Lindemann i målet igen en god kamp, men også Jonatan Hindsgaul og 
Anton Larsen ydede en fremragende præstation. 

Junior Mester: Tved-KR70 

Søndag dager juniorerne endnu længere mod syd. Her venter topholdet fra Tved, der ligesom KR70 
er kommet godt fra start med to sejre. Tved har de sidste par sæsoner været lidt af en arvefjende for 
KR70. Både i foråret 2002 og foråret 2003 snuppede Tved førstepladsen i Mesterrækken for næsen 
af KR70. Specielt sidste forårs 3-3 kamp netop på Tved stadion giver tro på at gæsterne denne gang 
kan snyde sydfynboerne. Niels Gorm Andreasen er atter til rådighed, og supplerer de spillere der 
gjorde det så glimrende i midtugens pokalkamp. 

  

13-04-2004: 

Weekendens kampe for herre Junior og Senior. 

Serie 4: Tårup-KR70 1   2-3 

KR70’s førstehold fik sin anden sejr af to mulige og topper nu rækken inden lokalopgøret mod 
Kerteminde på hjemmebane næste fredag. 

   

Serie 4: KR70 2 – Marienlyst 1-8 

   

Junior Mester: KR70 – Ringe / Krarup-Espe 2-0 (0-0) 



Troels Refstrup, 2-0 Anton Larsen 

Det blev det forventede spændende og jævnbyrdige opgør da KR70’s tophold i Junior 
Mesterrækken påskelørdag tog imod rækkens nr. 2 Ringe / Krarup-Espe, men nøjagtig som i sidste 
uges kamp mod Marienlyst, blev de sidste 20 minutter afgørende, og igen med hjemmeholdet som 
det stærkeste. Første halveg, der endte målløs, var med KR70 i den dominerende rolle, men med de 
to største chancer til gæsterne. Begge gange fik den debuterende målmand Per Lindemann 
glimrende afværget, og det samme skete i starten af 2. halveg hvor en Ringe / KE igen var helt 
alene igennem. Istedet blev kampen afgjort midt i halvegen, da først Troels Refstrup og kort efter 
Anton Larsen fik scoret. På et KR70 hold der ikke helt levede op til det evnerne rækker til, 
overstrålede Per Lindemann i målet alle, og fik en fantastisk debut som målmand. 

På trods af sejren dumpede KR70, på dårligere målforskel, ned på rækkens 3. plads. Nyt tophold er 
Tved, som KR70 gæster på søndag i et nyt spændende topopgør, men allerede iaften går turen sydpå 
for at møde Oure-skolerne i pokalturneringen. Niels Gorm er skadet, og Kenneth Svensson er 
tvivlsom p.g.a. sygdom, så der venter uden tvivl KR70 en svær kamp mod et hold der til daglig 
spiller en række højere. Ny i truppen er Casper Eriksen.  

  

07-04-2004: 

KR70 påskefodbold  
  

Serie 4: Tårup - KR70 1 og KR70 2 - Marienlyst 

Begge KR70’s hold i serie 4 skal i kamp i påsken. Førsteholdet der fik en glimrende sæsonstart med 
en 4-1 sejr over SUB Ullerslev, spiller Langfredag på udebane mod Tårup. Målmand Carsten ”ost” 
Nielsen fik det røde kort i sidste uges kamp, og erstattes af Kurt Skræp der gør come back. 

Andetholdet har atter hjemmebane, og skal Skærtorsdag forsøge at revanchere sidste weekends 2-5 
nederlag til Utopia. 

Junior Mester: KR70 – Ringe / Krarup-Espe 

Det er måske lidt tidligt at snakke om topopgør allerede i 2. runde, men det er nr. 1 og 2 der spiller 
påskelørdag når KR70 og fusionsholdet Ringe / Krarup-Espe mødes ved Nymarkshallen. Som altid 
når de to hold mødes kan der imødeses en jævnbyrdig og spændende kamp. Sidste sæson endte 
begge de to indbyrdes opgør uafgjort, og specielt det sidste opgør var meget dramatisk. KR70’s 
målmand udlignede til 3-3 i overtiden på et frispark fra midterlinien. Det resultat var stærkt 
medvirkende til at KR70 vandt Mesterrækken med lørdagens modstander på 2. pladsen. Det er de 
helt sikkert opsat på at hævne, så der venter værterne en meget svær opgave. I forhold til sidste 
rundes 5-2 sejr over Marienlyst er Per Lindemann atter til rådighed, og han glider ind på holdet som 
den 14. mand. 

  



05-04-2004: 

God start for KR70 

   

Junior Mester: KR70-Marienlyst 5-2 (1-1)  

1-0 Søren Rasmussen, 1-1 Marienlyst, 2-1 Søren Rasmussen, 2-2 Marienlyst, 3-2 Troels Refstrup, 
4-2 Troels Refstrup, 5-2 Martin Krogh. 

Stik imod alle forventninger blev Søren Rasmussen alligevel klar til KR70’s sæsondebut i Junior 
Mesterrækken, og heldigvis for det. To gange lynede den stærke angriber, og banede dermed vejen 
til en fortjent startsejr til KR70. Hjemmeholdet lagde bedst ud, og kom også først på måltavlen, men 
i halvegens sidste minut fik Marienlyst fortjent udlignet. KR70 kom atter foran straks i 2. halveg, 
men igen kom gæsterne stærkt igen og fik udlignet. Kampen fandt sin afgørelse midt i halvegen da 
Troels Refstrup to gange inden for samme minut scorede. Martin Krogh slog sejren fast på 
straffespark i sidste minut. Kampen, som aldrig nåede de helt store spillemæssigge højdepunkter, 
blev vundet på en bedre kondition. KR70 formåede det meste af kampen at holde et højt tempo, 
som til sidst gjorde modstanderne møre. Udover målscorerne var Niels G. Andreasen meget 
iøjnefaldende, men også Jens Lykkegaard og Jonatan Hindsgaul hævede sig væsentligt over 
gennemsnittet. Med sejren lagde KR70 sig i spidsen af rækken, og påskelørdag venter årets første 
topopgør, når nr. 2 Ringe / Krarup-Espe kommer på besøg. 

   

Serie 4:        

SUB/Ullerslev-KR70 1   1-4 (1-2) 

Målscorer: 0-1 Ulrik Hansen straffespark, 0-2 Michael Andersen,  1-2 SUB Ullerslev, 1-3 Ulrik 
Hansen, 1-4 Michael Andersen. 

KR70 2-Utopia 2-5 (1-1) Målscorer:  Søren Lykkegård 2  

  

02-04-2004: 

Spændende KR70 sæsonstart 

   

Junior Mester: KR70-Marienlyst 



KR70: Christian Knudsen, Jonatan Hindsgaul, Kenneth Svensson, Jens Lykkegård, Niels G. 
Andreasen, Morten Høi, Anton Larsen, Martin Krogh, Troels refstrup, Thomas Brøndum, Søren 
Rasmussen, Tristan Hoyle, Nicolai Vennekilde og Casper Eriksen. 

   

Efter mere end to måneders forberedelse står der endelig point på spil for Juniorholdet fra KR70, 
når Marienlyst lørdag eftermiddag gæster banerne ved Nymarksskolen. Efter en lang række 
træningskampe, afsluttende med to knebne nederlag til to af Fyns formodet bedste hold (2-3 til OB 
og 2-4 til Fjordager / B1909) er KR70 turneringsklar. Holdopstillingen til første kamp volder dog 
lidt problemer. Per Lindemann er bortrejst, og istedet ta’r Christian Knudsen målmandshandsskerne 
på. Niels G. Andreasen og Søren Rasmussen trækkes med småskader, og specielt sidstnævnte er 
meget tvivlsom. 

Kendskabet til dagens modstander er meget begrænset, men tidligere års erfaringer lover KR70 en 
svær kamp mod et teknisk meget stærkt hold. Målsætningen for forårssæsonen er minimum en 5. 
plads der giver oprykning, og skal den holdes kræver det point mod Odenseanerne. 

   

Serie 4: SUB Ullerslev-KR70 1 og KR70 2-Utopia 

Seniorafdelingen ta’r også hul på den nye sæson i den kommende weekend. Klubbens nye træner 
Lars Kamph har haft overraskende mange til træning i opstarten, og efter sidste sæsons lidt 
skuffende 5. plads, håber man iår på en lidt bedre placering. Det kan blive svært idet man har sagt 
farvel til Bo Refstrup og Christian Sørensen der begge prøver lykken hos ”storebror” i Kerteminde, 
samt til målmand Martin Kongshave der har fulgt en pludselig opstået strøm af ynglingespillere 
(seks stk. ialt) til Langeskov. Til gengæld er Ole Povlsen og Kenneth Nordstrøm vendt tilbage og 
sammen med tilgang af 2-3 nye spillere bør målsætningen om en bedre placering end sidste år 
kunne opfyldes.  

 

 

05-02-2004: 

KR70 herre senior starter træningen 

  

Tirsdag d. 10. februar kl. 19.00 tager KR70's nye seniortræner Lars Kamph Madsen hul på årets 
sæson. Der lægges ud med ca. 1 times træning på banen i Rynkeby med efterfølgende spillermøde. 
Michael Koch hjælper Lars med trænerarbejdet. 

  



23-01-2004: 

KR70 juniorer starter træningen 

 
Efter ca. en måneds træningspause, går det lørdag middag atter løs for juniorerne i KR70 med den 
udendørs træning. Holdet starter dog ikke helt fra bunden. I de sidste par uger har stort set alle mand 
været i motionscentret i Kerteminde og holdet har også i den forløbne måned spillet de første to 
træningskampe. Team Aarslev og OKS, begge sansynlige modstandere i Mesterrækken, er besejret 
henholdsvis 8-2 og 5-1, og i begge kampe blev der vist takter der lover godt for den kommende 
sæson. 
De to trænere Peter Refstrup og Jeppe Vennekilde kommer til at råde over en trup på ca. 20 spillere, 
og inden turneringsstarten i starten af april, skal holdet på to træniningslejre samt spille 8-9 
træningskampe bl.a. mod OB, B1913 og det spændende nye holdfællesskab Fjordager / B1909. 

 


